
Eviden ční čislo Objednatele

12 007 3 00

ÚMČ Praha - Kunratice
Doru čeno: 02.07.2012
12 007 3 00
fstya pFflohy
arun:

mc35as4a818748

SINI í'.^7^ř^ j/3^ih.,'" ^^^^

Evidenční tis[o Zhotovitele

203/12/330

sMLOUVa ovÍLo

Objednatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRA

Sídlo:

Za.stoupený:

IČ:

DIČ:

Bankavní spojení:

číslo účtu.

HA - KUNRATICE

KLIBUŠI 7/10, PRAHA 4, KUNRATICE, 148 00

/ng, arch. Ivana Rabe[ovau, starastkou MČ

00231134

CZ0023I134

ČS Praha 4

2000690389/0800

REBACSTAV, spol. s r.o.

Sídlo:

zastoupený

IG

v^č:
Bankovní spojení:

čtslo účfu

(dáte jen Objednatel)

a

Zhotovltel

Slavětínská 84, 1901^ Praha 9

Ing. JosefemHorákem,

25774590

CZ2.5774590

Česká spořřtelna as.

210 309 53 39/0800

jednatetem spo[ečnosti

Zapsaný v: Obchadnim rejsiříku vedeném u Měs7ského soudu v Praze
oddil C, vložka 69055

(dátejeu Zhatovřtel)

uzavřeli dle ustanovení § 536 a následujících Obchodníha zákaníku České republiky v platném znění
smlouvu o dí[o tohoto znění:



Člrínek I. Předmět smlouvy

1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOl^ITELE (DlLO)

1.1. Předmětem plnění Zholovůele je komp/ezuiprovedeni stavebních prací s názvem: s náZVem „Stavební úpravy ZŠ Kwuabce°
v rozsahu a pod[e:

â Projekřové dokumenlace pro výbér dodavatele zpracavané da podrobnos(í nezbytrrych pro zpracováni nabídkv
zpracování nabidkv s názvem: „Základní škoJa Kunrahce - stavební úprary" vypracovoná spo% čností BOA4ART s r.o.,
se sidlem Ohradní 65, Praha 4, pod d zakázky20/]0/B, v b řemv 2012, s technickýml podminkami ve form ě souhrnu
v3ech lechnických popisů, které vymezují poiadované techn řcké charakteristiky a požadavky na stavební práce, a
saůčasně dodávky a s7užby souvisejícís těmilo stavebnfmi pracem% jejichž prostřednictvfm je předn:ět veřejné zakázky rta
survebnípráce popsán (v fišfěné padobě a dalové podoběna CD ROIv>J se soupísem stavebnfch prac/ dadávek a služeb s
výkazem výměr (v dalové podobě na CD ROIvJ) dále jen PROJEKT,^

1.2. Předmét p[nění Zhatovřtele dále tvořř :

â Pravedení sfavby podle POVOLENÍ a PROJEK7TI;

â Zpracování realizační projektavé dokvmentace se zřetelem na nabfdnuté konkrétní stavební materfály, výrobky,
technologie, stroje, zařfzenf a systémy určené pro o.mzení nebo zabudování do slavby v rozsahu nezbyln ě nutném pro
reaJizaci díla, její projednání, adsouhlosení a schváleni projek(antem a abjednalelem;

â Zpracováni dodavatelské projektové dokumentace v rozsahv nezby[ně nutném pro realizaci dBa, jeji projednání.
odsouhlosení a schváleni projektantem a objednatelem;

â 7holovenf dokumenlace skutečného provedení díla a její předánf Objednate7i roe 3 vyhotovenfch z toho jednaha v dafové
formě (na CD ROMJ;

â Provedení komplexního ryzkoušení všech systém ů a zařízení tvořících předmět plnění včelně slanovení padminek, za
ktery'ch se budou provádět, vyhodnoceni komplexního vyzkoušeni včelně vyho/avení protoko/u v českém jaryce ve 3
vyhotovenich;

â Pravedení veškerých předepsarrych zkoušek díla včelně vystavenídokladů o jejich provedení, doložení aleslů, cerfifikátů,
prnhlášení o shodě apod vše v českém jazyce o jejlch předání Objednaleli ve 3 vyhotovenich;

â Vypracováni manipulačnich, provomích řádů pro bezvadné provazování dífa, resp. Jeho dílčích čáslí, návodů k obsfuze.
návodů na provoz a údržbu dtla, resp. jeho dBčich čásfí a dokumemace údrzby, vše v českém jaryce ve 3 vyhofovenfch, z
toho 1 v datové form ě (na CD ROMJ;

D Vybavení stavby podle požární zprávy;

â předk/ádání vzarků materidlů a výrobků určených pro asazení či zabudovaní do slavby objednateli a projektantovi k
odsouhlaseni;

â Pravedení celkového úklydu před předáním díla a[o v takovém rozsahu, ktery' umožni okamžité uživání bez provádění
jakéhoko/iv dalšího úklydu ze slrarry Objednatele. Součástí úklřdu je ř úk/id okolních ploch a komunikocí a uvedení okofí
stavby do slavu padle projekfu (pokud je okoli stav ůy projektem řešenoJ nebo da stavu před zahájením realizace (u p/och
a komunikaci, které nejsou projektem řešenyJ;

â Provedeni zaškolení obsluh u všech éástí díla, kferé budou obstuhovány pracovm7ry objednate% (budoucim uživatelemJ.

1.3. Všechrry výkany Zhatovitele uvedené v článcich /. L- L2. budou provederry v rozsahu a podfe:

â PROJEKTU;

â položkového rozpočhr - výkazu výměr, ocenéného Zhatnvite7em (dále je ROZPOČETJ;

â nabfdky Zhotovt[e7e ze dne 25.6.Z012, předložené Objednatelř Zhotovifefem jako uchazečem v zadáni veřejné zakázky
pod/e zákona č. 137/2006 Sb., a veřejných zakázkách, (dále jen NABÍDKAJ s výjimkou v/aslniho texlu téro smfouvy;

â zadávací dokumentace veřejné zakázky, která byla podkladem pro zpracování NABÍDKY (dále jen 7rlDÁVACÍ
DOKUMENTACGJ s výjimkou vlaslniho textu léto smlouvy.

Uvedený PROJEKT, ROZPOČET, NABÍDKA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE jsou nedilnou součástí téta smlauvy, přřčemž
předměfem plnění Zhotovilele (dflemJ se pro účety té[o smlouvy rozumf souhrn všech prací, dadávek a sauvřsejíeieh služeb, jak
je vymezyje výše uvedená Spec řflkaee předměm veřejné zakázky včetné veškerýeh pracf a dodávek nezbymých pro kvalimí
zhatovent díla.

Smluvnf strany výsfovně swnovvj{ že v.6e, co je uvedeno v článefch IJ. -1.3. [vořípředmět dila podle léto smloury. Dále bude
pro účety léto smloury takto specifikova+ry" předmět díla označován jako dílo.

].4. Spec^kace předmětu pfnění zhatovflele (dí(aJ trvedeného v článku L, odstavec 1./. je dáTe uvedena v pfíloze č. L-
SPECIFLKACE P%tEDA45TU PLNLNÍ (PRACÍ A DODÁVEKJ, která je nedRnou součástí této smlovvy a která se skládá
z těchla čásfi:

â PROJEKTU;

r RozPOČrq^



/:A ^ .- _-
r r„l, i A, r Yce ^^----^^ ^ řK[s s.r.o. ;Caš('anová 49G^;.23a 620 00 Hrno^_..__._ ..._.._____ _.__..__...^ ^. _._..^ .^.._.__.._.._ ._^__t....^..._.____.. __

â NABČOKYs výjřmkau vlaslního texlu té[o smlouvy;

â ZADÁf^ACj DOKUMF.'N7ilCE s výjimkau vlaslniho textu [éto smlouvy.

1.5. Zhotovl[elsezavazujepravéstdilovkvalitě stanovené[echnickým/spec^kacemiaobecnýmiuživatelskýmistandardy.

Lh. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a kzapfacení ceny za dí[o za podmfnek dále v[éto smlouv ě uvedených.

IJ Vůle smluvních strqn je vyjádřena v dále uvedených dakumentech a podkladech, které tvo ři nedilnou součás[ smlouvy o dilo, a
to:

â vlastnf lext této smloury a dflo

â ROZPOČET;

â PROJEKT;

â ZADÁVACÍ DOKUMENTACE s výjimkou vlastrsího textu lélo smlouvy;

D NABlDKA s ry"jimkou vla.rtnfho textu [éto smloury.

JestNže si výše uvedené dokumenty, resp. podkfady vzájemn ě adporuji, platl vždy Ien, který je v pořadí uveden na místě
předcházejicím.

1.8. ZMĚNYDÍLA

L8.1. Objednale[ je oprávněn nařúova[ prostředn řctvím aprávn ěné osoby uvedené v záhlaví télo smfouvy, aniž by učinil
tuto sm/ouvu neplalnou, zmény díla s rím, že cena, termín p řípadně asta[ni uslanovení tém smlouvy budmr
odpovidajícim způsobem upraveny dodatkem ke smlouv ě. Zmérry díla múže Objednate/ ryíadovat za dodržení těchto
podmínek:

â pokud změnou dojde k zúžení předmětu díla a ke sn¢eni eerry dila;

â pokud zména nebude mít vliv na cenu a kvalitu dila.

Smluvnfsu'any se zavazujf ve výše uvedených p řipadech posrupavatv souladu s touto smlouvou.

1.8.2. Při vznikv potřeby jakýchkoliv jiných zmén díla je Objednate7 povinen postupovat vsouladu spřúlušnými
ustanovenimř zákona č. !37/2006 Sb. o veřejných zakázkách a změrry zadat jako novou veřejnou zakázku.

1.8.3. 7<ídné zmény dila podle adrtavice 1.8.1. nebudou zapo čaty ani prováděrry bez předchozíha Objednatelova púemnéha
pokynu a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny nebo term řnu nebude pla[ný, nebude-li k němu takovýto písemný
pokyn předem vydán a nebude-li současně [ato změna smlouvy sjednána v souladu s louea sm[ouvau.

7.8.4. Zhatovitel podpisem [éta smlouvy vyjadiuje bezvýhradrry sauhfas s výlu čným právem Objednalele omezrt předmět
déla např. z důvodů nedastatku finančnich prastředků, a(o jednas[ranným prikazem, klery" bude pro 7horovite%
závazný dnem jeho doručeni Zhotovitel souhlasi s loulo možnostf a je st vědom sku[ečnosN, že pokud nastane
takovýto případ, nemá právo vymáhaJ reafúaci předmětu díla a nemůže Objednateli úě[ova[ jakékoliv sankce ani
náhrady škod z toho plynoucí.

Článek II. Doba plnént

2.I. DOAODNUTÁ DOBA PLNĚNj (TERMfN^

Zhotovhe[ se zavazuje zhotovů dífo v tědito urmíneeh:

2.7.I. zahájení provádění dila 9J 2012.

2.1.2. řádné ukončen[a předání celého d0a (Zhotovi[elem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) včetně úp/néha a
řádného vyklúení slaven řš[ě

nejpozději do I3.8.2072 věetně.

to vše za padminky podpisu této smlouvy nejpozději do dne 5.7.20l2.

ČYánek Ill. Místo plnění

Mistem plnéni dífa jsou PROJEKTEMvymezené plochy a proslory [j. Základniškola, P ředškolní 420, Praha 4, Kvnrat řce.

Článek N. Cena díla
Cena dfla, jehoí předmét a rozsah jsou vymezerry v čfánku L této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních saan ve smyslu us[annvení ,¢2 a

následujících zákona č. 526/1990 Sb. ve znéní pozdéjších předpisL a v souladu s ustanovením ý 546 obchodnfho zákoníku jako cena nejvýše
přípuslná takto:



^^^^ .-^: _w-^,^
r^ar,^,-r.^„rr,^rr^^^ ^---

^ ...

4.1. Celm dIIa uvedeného v č/ánku L lélo sm(uwy črní bez daně z přidané /rodno,[v (dále rovněžjen ,.DPH")

871.750,- Kč

4.1. Daň zpřidané hodnoty ve srňzené sazbě 14 % činf z ceny části df/a uvedené v článku 4. /. podléhajicf snižené sazbě

OPH částka

0; Ké

q,3, Daň z pňdané hadnoty v základnř sazbě 20 % črní z ceny části dífa uvedené v článku 4. /. podléhající základní sazhě DPH čáslku

774.350; Kč

4.4. Dohodnutá celková cena dila (součet ceny wedené v článcích 4. L+4,1.+4.3.J činí včetně daně zPřřdané hodnaty ee[kem

1.04á100; Kč

(slovy.jedenmi/iottčtyřlcetšesvisíejednosm korun českýchJ

4.5. Vpředchozieh odstavefeh /aho/o článku uvedená cexa dlla se sjednává Jako eena pevná a nepřekročne/ná (s výjimkou, uvedenou
v odstavci 4.7. tohola č/ánku), p/atná pa ce/ov dobu provádéní di/a až do jeho dokon čení a předánl zahrnující ve9keré náklady Zhotovite/e

na realizaci díla včetně dopadů změn cenavé úrovně až do skutečného data předánttohom díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu

Zholovřlele, s níž se za podmínek zá/wna č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkác$ ucháze! o[ulo ve řejnou zakázkv. Kalkulace ceny byla

provedena pod/e zadávact dakumentace. ZholavPtel potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvallm(
zhomvení díla, veškeré nák/adv spojené s úplným a kvali[ním provedením a dokon čením díla véetně veškerych rizik a vTřvů (vče(ně
inJlačnich) béhem pravádění díla, včeině (n řkaliv však pouzeJ nákladů na zařúení staveniště a jeho pravoz, dodávky elektřiny, vodného a

sločného, odvozu a líkvidoce odpadů, poplatků za skládky, nák/adů rm uzavírky komunikaci a povoleaí veřejného užívánf komunikac^;

nákladů na používání strajů, služeb, střeženi stavenišfě, úklřdu staven řště a přilehlých ploch, dapravníha znaEem; nák/adů na zhotovaváni,

výrobu, obstaráváni, přeprwu zařízeni, materiálů a dodávek, veškery"ch správnich pop/a[ků, náklad6 na schva(ovaci řízení, převod práv,

pojtšlění, bankovních záruk, dam: cel. správních poplatk ů, popfatkú za zábor veřejných ploch, provádéní předepsarrych zkovšek proveden[

méřeni hlvkv, zabezpečeni prohlášení o shodé, cerlifikát ů a atestů všech mater řálů a prvků, náklady na účast Zhotavite% přř ka/audačnim
řízení včetně nákladů na odstranění případných kolaudačních závad ajak5chkol řv dafšich výdajů spojerrych s realúaci stavby.

4.6. Smfuvní slrany se dohadfy, že cena dí(a může být změněna pouze pokud v průbéhv pravádéni dila dojde ke změnám sazeb dan ě z přidané
hadnory

4.7. Smlwni strarry se dohodty, že cena dila může bý1 zménina povze za splnění sjednaných podmínek Podmínky, při jejichž splněni je možné

změnit cenu zo p/nění Zho[ovi[ele touto smlawov sjednanou jsou smlwními stranami sjednmry takto:

4.7.1. Pokud v průbéhu pMění předměm léto smloury dajde ke zménám sazeb dan ě z přidané hadnory (případné zvýšení či snížen ř
sazby DPH po dni uskutečněni zdanifelného plněni není důvadem pro zvýšeni či sníiení ceny provedené části pinění podle téta
smlowy);

4.7.1. Nastane-!i změna rozsahu předmětu dila podle us[anoveni odsG 1.8.1. féto smfauvy vyžádaná Objednalelem, papřípadě
vy^olaná změnou technického řešení díla opron PROJEKTU, aniž je lato zména zp ůsobena Zhotovitelem, budou práce spojené

s Jakovými změnami sjednány za padmínek stanoverrych zákonem l37/2006 Sb., o ve řejných zakázkách a tou[a smlowou;
ka(kulace cerry lakových zmén bude provedena podle polažek, které jsou obsaženy v PROJEKTU V případě, že v PROJEKTU

takové polažky obsaženy nejsau, budou pro ocenění použity položky z ceníků s[webních praci RTS v aktuální cenavé úrovni ke

dnřpředánínabfdky ZhotovPtele.

4.7.3. Obě smluvni strany se zavazují, že ve všech případech shora wedených budau jednat bez zbyte čného adkladu.

4.8. A^áce, které nebudau po dohodě sm/wních slran provederry, aékolrv jsou saučástí sjednaného předmě(u p/nění, budou z celkové cerry díla

adečteny, přičemž se přijejich acenění bude posmpova! v souladu s odstavicem 4.7.2. této smlouvy.

Článek V. Platební podmínky

5.1. Objednatel neposkytuje zálohy na provádéní dí(a. Zhotovitel bude vystavovat a Objednafe/ bude hradi! fakfury za práce a dadávky
provedené v vplynulém ka/endářnim měsíci. Podkladem k vys[avení faktury - daňovéha dokladu - je soupřs skulečné provederry"ch praci

v uplynulém kafendářnim mésíci vys[avovarry' Zhotovitelem a patvrzerry TOL Nedílnau součás[i soupisu provedených prací budou

cerl^káty použi[y"ch materiálů a výrobků, prohlášení a shadé použiry'ch materrálů a výrobků a přehled zápisů a protoko/ů o

/



Gia1Pr^^La-14n^rr,n^^e ~---.-' ^..^. řkřsrs.r.o.

kontro7óch prováděrrych v souladu s plánem jakostř, který TDI jako souěásl kontroly skutečně provedených praci v up/ynulém kalendářním měs[ci

pravěri. VpřfPadě, že nebudau výše uvedené daklady do/ažerry, má se za to, že práce nebyly vykonámy v sou/adu s toulo sm/ouvou a do předáni

(akových(a dakumeniú, nebude soupts provedenvch prací uznán. Veškeré doklady prokazujlcí oprávněnost fakfurace Zhotovitele v daném m ěsíci

předá Zho+ovite77D/ vždy ve dvau vyhotoveních, klerá budau sloužit výhradn ě pro potřeby Objednalele.

g2, Každá fakfvra Zhotovrlele musí obsahovof m řnimálně tyfo náleiitosli:

• čís/o smlouvy

• číslofaktury
• den vystavenfa den sp/alnost řfaktury, dalum uskufečněnlzdan řlelného plnění

• název, sld/o, IČO, Objedna[e7e a zhotovite%, D/Č Zhotovite/e

• označeni banky a čúla úč(u Zholovitele

• označeni dtla
• idem^kaci Zhatov řtele - zapsán v Obchodnim rejsGi7cu vedeném u Més(ského soudu v Praze oddtl C, čúlo sloiky 69055

• celkový saupis provedených prací (vycházející z ROZPOC`TU) :

> počel měrrry"ch jednotek cefkem

^ počet mérných jednatek provederrych od zahájení prací do konce p ředchozíha měsíce

^ počet měrných jedno(ek provederry'^ch v průbéhu měsíce, na ktery' je vysurvena foktura Zhalavitele

^ pačetměrnýchjednolek,kterézbývpjíkpravedenídokanceprací

• eelkovou cenu každé z Eásfi díla, od které budou ode čteny veškeré fak[uravané čásfky na dané části dřla s uvedením čisla

faktur uplaMéné ke dni vystavenf dané faktury v členěni cena bez DPH, DPK, cena s DPH.

• soupřs provedených praci, ktery' óude Zhotovitel předkládat TD! ke kontrole před vystavením fak[ury, bude před/ožen TD!

v třštěné podobé a saučasně v da(ové podobě . Čás(ky v souprsu provedených praci budou xrvedeny na 2 desetinná mísfa a

čiselně musí s přesnostf na Z deselfnnó mú+a korespottdavat s rozpočlem z nabidky Zhotovitele, který je součástí přílohy č.

1 té(a smlouvy.

• doklady o použi(ých ma[eriálech a výrobcích

• razflka a padpis oprávněné osoby Zhotovřlele

5.3. Bude-li fakfura obsahovaf nesprávné nebo neúplné údaje a náležitost ř uvedené v článcích 5.1. a 5.3. této smlouvy, je objednatel aprávnén

ji do dafa sp/a(nosti vrátit zhotoviteli. Po opravěfakmry předloží zholov řtel objednaleli novou fakturu se spfatnosfi uvedenou v článku 5.5.

této smlauvy. Rovněž tak zjistí-/i objednolel před úhradou faktury u provedenýeh prací vady, je oprávn ěn zhotovřteli jakturu vrátřt. Pa

ods[ranění vady nebo po jiném zániku odpovédnosti zhotovifele za vadu předloži zhotovitel objedna(e7i novau fakturu se splalnosti

uvedenau v článku 5.4. +éto smlouvy.

5.4. Splatnosl faktur, které budou současně daňovým dakladem, čřní 30 kalendářrrích dnů ode dne jejřch daručení Objednate7i da sídla

Objednatele uvedenéha v záhlaví smlouvy. Objednate( má právo púemné před datem sp(afnosli prodloužit splatnos[ fakfur v ojedínélých

případech až na 60 dnů bez možnosli up7afňován7 úroku z prodlení a jakýchkol řv dalšich sankef Zhotovite/em.

5.5. Zadavate/sijeaprávněnzapočítávatpřipadnésmluvnípokutyprotifakmrovaným čás(kám.

5.6. PŘENESENÁDAŇOVÁPOVINNOST

Dodavate/ se při vyslavováni daňovýeh dokladů zavazvje, že bude postupovat v souladu .r ustanovenim § 91 a§ 92e zákona č 235/2004

Sb. a danl z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předptsů

Článek v7. Staveništé

6.1. PŘEVZETI, PROVOZA VYKLIZENlSTAVENIŠTĚ

ál.l. Slavenišlěm se rozumí pras(or Zák/adní ško/a. Předškolni 420, Praha 4, Kunrafice specJkavaný v PROJEKT(L Objednatel

předá Zhoíoviteh staveniště nejpnzději da 9.7.2012. O předání sfaveniš[ě bude pořizen pro[okol o předánf a převze[t sfaveniště

podepsarry' oprávněnými zás(upci obou stran, přičemž za rozhodný lermfn předáni a převzelf surveniště se považuje den

zahájení předání a převze+í staveniště. Součásli protoko7v bude soupis oprávněrrych osob Objednofele a Zholovi(efe a soupřs

organ řzačníeh požadavků Objednatele.

Q7.2. Ode dne převze(i slaveniště nese Zhotovrlel nebezpečí všech škad na prováděném díle až do dabyjeho ptedání Objednoteli.

ál. VYTfČENÍSTAVENIŠTĚ

Zha+ovftelje v rámci sjednané ceny dila plně zodpovědrry za:

6.2.1. správnost umistěni úrovní, rozměrů a zaméření všech části díla;

6.2.2. zabezpecení všech přfs(rojů, nástrajů, prac ř a dodávek nezbynry'ch k zajištění činnoslí v léto sm7auvé uvederry'ch.

,:, _ .... ._-. ._, _ ... ,._ . .
^ /^ __^_.. ._ ._.._ _. -. _ _

^^^



r-----^ -,._,.
^fES(skd _r Prnhrs- ň^urrn.ricr ^----'' ikis, s.r.o. fta4#anová 446/1<3a, 620 00 5rno

Bude-lt během provádění díla jištěna jakákoliv chyba v umisténí, úrovni, rozměrech nebo zaměření jakékolřv části dí[q je 7.ltatovttel

povinen bezodkladně na výzvu Objednatele nebo TD/ adstranit takové nedastatky na vlastní náklad, a to způsobem stanaveným TD/.

6.3. ÚXLID STAVENIŠTĚ
Zhomvitel je pavinen udržovat sfweniště i dí/o v čistolě a pořádku. bez hromadění odpadů a zhy[ků materiálu. Po celov dobu provádéní

dfla je Zholovltel povinen provádět řádný úklid stwenišrě, odstraňoval všechny přebytečné překážky. manipulovat se svými pros(ředky a

uskladněným materiálem a skladovatje tak, abv nepřekáže/y, při provádění procí a dodávek a odsfraňovat pravidelně ze staveniště veškery"

stweništní rum, odpadky a dočasné kansfrukce, kterych při praváděni di7a není nezbymě třeba. Přř nakládání s adpady je Zhomvi(el

pov řnen se řídit uslanavmúmi zákona č. !85/200! Sb. ve znění pozdějších předpisú a jeho praváděcími předpisy. Zhotovitel je povinen

předávat TDI dok7ady o zajřštěnf likvidaee odpadů vzniklých stwebními praeemi na dfle v souladu s posledn ě citovaným zákonem.

6.4 VYKLIZENÍSTAVENIŠTĚ

Zholovife7je povinen nejpozději ke dni předáni díla slavenišlě zcela vykRdil, jinakje Objednatel oprávněn převzetí díla odmimout.

6.5. DOPR9VNÍOPATŘENÍ

6.5.1. Všechny úkony nutné k provádéni a dakončení praci a dadávek na zhotovení díla a odslran ěni vad a nedoděJků musi být

praváděrry v souladu s touta smlouvou tak, aby nenarušily

á5.1.1. provoz v okalí slwby, žřvomí padmínky osob uživajicích budovy a prosfory areálu a jej řch bezpečnost, to vše na

staveništi a v okolí múta předmétu plnění zakázky v rozsahu urěeném příslušnými hygienickými normami a oslatními

doporučerry"mi i zóvaznými předpisy o ochrané živo(ního prostředí;

6.5.7.1. přístup a užíváni veřejných a soukramých pozemních komunikací.

Zhotovile! je povinen plně odškodni( Objednatele za jakékoliv nároky a nákkdy, které mu vznikly v souvis/osti s narušením práv

fře(ích osob, vyplývajicich z článků 6.5. /. L a 6.5.1.2.. a ta v razsahu, ve kierém je za toto n¢rušení sám adpovédný.

6.5.2. Zhotavilel je povřnen užít veškeré dosmpné prostředky, aby předešel mečištěním a poškozením pozemních komunikací

vedoucich ke siaveništř v důsledku dopravy provádéné Zhotavitelem, jeho subdodavateli či osab, které k doprwě použil.

Zhotovilel je zároveň pwinen věnovat zry'šenou péči výběru tras pozemnich komunřkací, výběru pauživaných doprwnich

prostředkú a omezení a rozloženf doprwavaných nákladů tak, aby případné poškození pozemnich komunikací v důs/edku
přeprary malerlá/ů a osob bylo omezeno na nejmenši možnou míru.

6.5.3. Nestanoví-[i tato smlowa výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých úprw w pozemních komunikacích,

které musí být v sawislosti s praváděnim díla provedeny. Zhotovi[el je povinen prwést tyto úprwy na vlastní náklad a je

povinen adškadnit Objednatele za všechny nároky z titulu škod na pozemnúh komunikacích zp ůsabených touto doprwou i v

případě. že budou vznesenypříma proti Objednate/i, a zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takavé nároky vznik/é z uvedeného

titulu.

áS4.Dojde-li přes splnění veškerých povinnasii uložerrych toula sm/ouvou Zhotovitelt k poškození jakékoliv pozemní komuni/urce na

přistupu ke slavenišfi v souvis/osti s přeprwou osob, padi/ejúich se na provádění dila, materiá/u anebo zařízení určerry"ch k

zabudování da dilqstrojů a pomocných s[webních prostředků , zařizení staveniš[ě atd, je Zhotovitel povinen (o neprad/eně oznámit

TDI a Objednateli, jakmi/e se o takové škodě dazví nebo jakmile vůči nému nélulo vznese jakýkoliv nárok z lilulu paškozeni pozemní

komunikace. Je-li podle právních předpisů správice komunikace povinen ndškodnit doprwce za skadu způsabenou na komunikaci, je

7.holovite/ odpavědný zajakékoliv náklady vynaložené v té[o souvislosti.

6.5.5.

Článek VII. Stavební deník

7.7. Zha[ovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na slaveništi, stwební denik v rozsahu stanoveném příslušrtýn:i právními

předpisy, to je zejména vstanovenim §!5^ zákona číslo !83/2006 Sb., o územním plánováni a stwebním řádu (stavebního zákowJ a to až

do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Pofé je Zhatovitel povinen p ředat stwebni deník Objednateli.

7.2. Z.hotovitel zapisuje do stavebního dem7eu všechny důležité oko/nosli ry"kající se stwby, zejména časový posiup prací, odchylky od téta
smlouvy nebo od podminek stanovených rozhadnutím nebo opa6ením, popřípadě další údaje numé pro posouzení prací stwebním úřadem

a ostaMími orgárry stální správy, jako je napřiklad teplo(a ve vztahu ke skrvebním pracím, zejména s mokrym výrabním procesem, po časi

(například déš1J u zemníeh praeí a terénních úprw, apod., denně do něj provádět zápisy všeeh rozhodrrýeh a významných skutečností o
průběhu sfwby Zejména je povinen zap řsovat údaje o časovém postnpu prací, jejich jakosti, zdůvadnění nepodstamých odchylek

prováděných prací od PROJEKTU, klimatické podmínky apod. Pokud bude 7hotovite[ ú čtavat HZS, budou počry hodin účtwaných v HZS

zapsárry ve atwebním deníku v den, kdy budou takové práce prováděrry.

7.3. 76pisy do stwebního deníku provádí s/wbyvedoucí vždy v ten den, kdy by/y próce prwede^ry nebo kdy naslaty oko/nosti, které jsou
předmětem zápisu. ^mo stavbyvedoucího můie do stavebniho denfku provádět

I/7! /. _.,. ...,. ___ _ ._.._. . _.,. . ..__ . _... ... . _ ._... . z _ s ...__ . .. ._ __ --_ :_.

7^ ^

^ ..

^ ^



..--í ^ti^- ^^ ..
^-^- ^^ ělris. s.r.n. ,Yašranová 496/12Ja, G20 00

potřebné záznamy pouze Objednatel a TDI pi^(padně jlmi práemně povéterry' zástupce, zpracovatel prajektové dokumenlace, autorskG dozor neba

oprávněné orgárry státní správy.

^ 4, Zhotovitel je povfnen předkJádat s(avebnl deník TDI denně (případně kdykolrv na vyrváni) ke kontrole a k provdděni zópisů a současně mu

bez zbytečného adkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebniho deníku.

7,5. Objednatel a T D/ je oprávn ěn konfro%vat obsah stavebního deníku Zhotovitefe, nejménějednou za týden parirdit kontrolu evým podprsem

a k zápisům připojit své stanovisko. Nesouhlasí-li ZhotoviteJ se zápisem ve stavebním deníku; musí k tamuto zápisv p řipojit svoje

stanovisko nejpozdějf do !řl pracovttích dnů .

7.6. Zhotovitel je povinen organizovat a zú čas(ňavat se jednou za ty"den pravideJrrych kon[rolnich dnů za účelem kontroly provádění dila za

:íčasti TDI a Objednate/e a autorskéha dozoru projektanta a zho[avitele projektu pro provedeni stavby. Kantrolní dny budou zam ěřetry

zejména na dodrřováni časového harmonogramu poslupu prací a na kvalitu provádčných prací. Ke kontraMím dnům je Zhotovite/ povinen

pisemně parvat účastnr7ry nejméně 7 dní před konlro/ním dnem nebude-li smluvními stranami p ředem dohadnuto jinak.

7,7, Zápis z kontrolnfho dne bude obsahoval:

- předměl koMroJního dne;

- vyjádřeni TDl, Objednatele a Zhotavitele k výsledku kontroly;

- soupis jednotlivých řešených bodů s uvedením termín ů jejich p(něnf a odpovědnosti konkrétních účastnfků výstavby za jejich

plněnf,^

- sjednaný termín odstranění zjřštěných vad a drobných nedodélků;

-soupis provedených, předem 7Dla Objednate%m adsouhfaserry'ch víceprací ve form ě louto smlouvov dohodnuté;

- padpisy zúčasměných osob.

7.8. Kontrolní den povede TDl, klery' z něj rovněž pořfdí zápJs.

7.9. Výše uvedenými konlrolními dny nejsou dolčeny pravidelné průběžné konlroJy provádéní dila TD/ a Objednatelem a jím oprávn ěných osob

na staveniš4i, jež budou zaznamenány ve slavebním deníku.

7.10. Zápisy ve slavebním deníku an ř zápisy z kontrolních dnů se nepovaíuji za změnu sm/auvy ani nezakládaji nárok na změnu smlouvy.

Článek VIII. Provádění díla

B.I. ZhafovueJ bude mít Lplnou kontrolu nad prováděním dila, bude je účinně řúlit a doh/iiet no ně tak, aby znjistřl, že dílo bude adpovídat té(o

sm/ouvč. VýJučné bude Zhotovile[zadpavédrry" za stavebni a kons/rukčníprosli-edky, metody, techniky, uži/é techna/ogie a za koordinaci

různých části dílo a!o zejména za bezpečnost a stabilřtu konstrukcí na staveniš(i a za přiméřenost a bezpečnast veškery'ch užity"ch

technologických pnstupů. Za projektovou dokumentaci, kterou Zho(ovitel zpracova/ nebo dada/ a k jejímuž zpracováni a dodání je

oprávnén nebo povinen podle zákotta či této smlauvy, nese pJnou zodpov ědnost.

8.2. Zhatavitel bude výlučné zodpovědný za bezpečnost práce při provádění dila a zo (o, že pravid/a, reguJace a pracovnf ine(ody či posmpy

poiadované přúlušrrymi předpisy budou dodrřovmry. Zhotovitel je pro lento účel povřnen zejména (nikolřv však pauze):

8.2.7. učinit veškerá nezbymá opatření k ochraně všech osob oprávněných k pohybu na staveniš(i, k oehraně staveništA samého a k

ochraně prováděnéha dila. Zho(avite/ je ravněž pavinen udržovat staveničlě i nedokončené dilo v takovém slavu, aby bylo

nebezpečí hrozící všem abčanům a osobám pohybujicim se na staveništi nebo v jeho 6[úkosti adsban ěna

8.2.1. zabezpečit a vdržovat na vlas(ni náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabu[ky a dozor v dob ě a na mistech, kde je

to nezbytně nuMé nebo kde je to požadováno TDJ, přislušrrymi předpisy nebo přúlušným oprávněným orgánem veřejné správy

pro bezpečnost osob, díla neba zachováni veřejného pořádku,

8.2.3. učřnit veškerá nezbytná opaNení k ochran ě životniho pros7edi, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v rozsahu který

účinně zamezí poškození nebo ohroženi zdravé nebo ž řvota občanů a maje(ku imisemi, hlukem nebo jiným zp ůsobem v příčinné

souvťslosti s prováděnim dila.

8.3. Zhotovřtel bude výlučně zodpavédný za návrh, provoz, údržbu a odslran ění dočwného konstrukčního či jiného dočasnéha vybavení a za

návrh a pravádéní pracovních či stavebních metod požadovarry"ch p ři jejich použiti. Zhotovt(eJ zajistl pro výkon (ěchto činnosti spoluprác ř

osaby autorizované v přis/u.řných oborech, ve kterSch je činnas( autarizované asoby požadována zákonem, určena sm/ouvau, neba je-li

přitomnas[i autar¢ované osoby zapodebl k(omu, aby byly zaručeny bezpečné a t jfnak ariležité výsledky.

8.4. Zhotavilel zpracuje ke dni podpisu této smlouvy a bude padle pot řeby či požadavků Objednatele průbéžné aklualizova! harmonogram

postupu prací a srovnáva[ postup prací s údaji o základnich etapách postupu prací na díle tak, aby zaručoval dadrření veškerých termfn ů

dila. Zhotavitel bude sJedovat průběh a postup provádění díla ve vztahu k tomuto harmonogramu a je povrnen irrformovat Objednatele a

TD! v souladu s příslušnými us(anoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadavaných Gpravách, které z Iakového zpoždění

vypJynou.

8.5. S ohledem na dodržování harmonogramu se Zhotovitel z¢vazuje pro všechrryjáze provádění díla zajistit dosta(ečný počet praca^ků tak.

aby byly dodržerry všeehrry lermfny pravddění dfla.

^/
. .._ . .... .. .. .... . . . . . ... _... . . _.. .... „ .. . ._... ....._. _ .. ... _- .._ ,.__ __ ._ I^ ^



g,6. Bez ohledu na předcházejfc! us[anovení nebndou považovány nedo.rtatky v údajich výkresavé dokumenlace či v rextových vyjádřeních,
které se ry'kajf prací nebo výrobků, jejřchž výkreswá dakumenmce nebo textové vyJádřent jsou odbonrým praco^mfkům běiné známy,
obvykle se užívají a jsau pro řádné provedení díla béžně uznávány za nezbymé, za nesrovnalosli neba vady.

g,7, Zho[ovf[et se zavazuje, že odpady, su( a znečtš[ění bude neodkladné a průběžně odstraúovat ze s(weništé.

g,g, Zholovi[et se zavazuje ktomu, že po ce7ou dobu realizace p ředmélu dita bude mft kdispoz řet po(řebrry' poéet dasfatečně odbarmé

kva7ifrkovaných praeomík7i jak v/asmlch tak i u subdodwatelů. U praewníeh postupů a technalogil, kde budou pouíívány speciální

ma[eriáty, nebo kde jsau vyžadovárry speciálni odborné znalosti či dovednasti pra jejich aphkaci, bude Zho[ovifel na žádosl Objedrmtele

předkládat před započetím takovýchta prací doklad o odborné způsobilosti pracavníků (kapii o zaškaleni pracovníků u au[arkované

organfzaceJ.

Článek Ix Práva a povinnosti Objednatele

9.1. Objednatel je povinen zajfstit při předání stweniště jedno odběrné míslo elektrické energie 220/380 V 50 Hz, vody a p řipadně fepta z

přfsfupných misl, ze kterého si 7holavilel sjedná podminky odběru a způsob úhrady s příslušrrym správicem sítě-

9.2. Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhtwf [éto smlouvy pověiuje výkotry funkce teehn řekěho dozoru Objednatele dle té[o smlouv,v (v textu

této smloury označen jako TD!) tyta osaby:

pana (panfJ Martina Mezteka alvanu Klofáčovou

a to každou z nich samosta/ně. Tolo pověření bude mít písemnou formu Kopii [ohoto pověfení předají výše uvedené n.coby v kopii
Zhotovi[eli pfed zahájením plnění dila.

9.3. Objednate/ a TDI nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontro%vat di/o. Bvdau-li části dila připrwavárry na mútě
jiném, nei je místo dila, budou mG Objednate/ a TDI nebo jimi řódně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto čás[em díla v kterékoliv fázi
jejich vfraby.

9.4. Bude-li muse! dilo prajít podle projektové dokumen[ace nebo této smlouvy rv/ášmími zkouškami, kontrolami neba schvalováním, bude-li lo
požadovat TDI nebo vyplývá-[i takový požadwek ze zúkon ů, vyhlášek íl nařízeni plafných v místě provádění díla, předá Zhalov řtel TD/

včas informaci o jej řch vykonání.

9.5. Skryje-/i nebo zataji-li Zhotovite/ sám nebo pros[ řednicNím někoho část dílo, která byla určena ke zvlášlním zkouškám, kantrolám neba
schválení, před jejich procedením, zadáním nebo dokon čenim, je Zholovrtel na pokyn TD! povinen tuta část díla odkry't nebo jinak
zpřístupnit a umožnit ji padrabit určeným zkovškám, kanbalám nebo schvalovacím procedurám, nechat je uspokojiv ě provés[ a ukonči[ u
na vlastní náklady nwrá[il a uvésl část díla da řádného s[wu.

9.6. Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonánf zvlášlních zkoušek jakékali části díla, dojde-li k závěru, že talo čásl dflo neodpovúlá
smlouvě. PoNrdf-lt se zkouškami jeho závěry, bude Zhotwi[el povfnen na vlasmf náklady tufo éást dffa oprwit a uhradi[ zárovefi náktady

spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradi náklady spojené s vykottáním mkovéto zkoušky Objednatel.

9J PRÁ{^A A POVINNOSTI TDI

9J1. TDI jménem Objednafe% pravádí veškeré adminis[ra[ivní úkorry spojené s příprwou a s vskutečnéním dila v rozsahu
.rtanoveném PROJEKT&M a touta smlouvou. Za fím účelem bvde vydávat v souladu s ustanovenimi této sm/ouvy písemné,
výjimečně (jen v případě nuMOStiJ ústní pokyny a příkary. Zhatavitel je povinen tyfa pakyny a příkary akcepfaval. Byl-li TD/
vydán úsmipokyn, klery jím byl do sedmi dnůpísemně polvrzen, bude mil pfa[nos[ písemného pokynu.

9J 2. TO! bude zastupovat Objedna[ele béhem prováděnf dila až do dokončení všech úprw nebo náprw vad v souladu s p řtslušnými
ustanovenimi této smlouvy o odpovědnosli Zhotovtlele za vady a o poskytnmí záruk až do doby podpřsu předávacího protokalu
poslední části díla. Objednatelovy pokyny budou Zhotovrleli předávány prasfřednicroím TOL TD/ je zmocněn jednat jménem
Objednatele pouze v rozsahu PROJEKTUa té(a smlouvy, nebude-li rozsah zmocněni výslovně pisemné uprwen jinak.

9.7.3. TDI bude dozírat na jakosmi a množstevní soulad prováděného díta (/eha navrženého Ivarovéha, ma[erřálového a
technologického řešeniJ s PROJEKTEM, nebude však zodpovédný za použlvání slwebních prostředků, melad, technik a
technologických posmpů, nebude jejřch používání kontrolovat, ani je nebude míJ na starosá a nebude zadpov ědný za
dodržaváni bezpeénosfi práce požadwané pro donou stwbu p říslušnou Jegislativou a jinými předpisy nebo běžnými stwebnimi
postupy.

9J4. TDI je zmocněn k výkladu právn8ra a vécného absahu a rozsahu PROJEKTU a féto smlouvy a k vydávání stanovrsek k
jednánim a výkon ům Zhotovitele. Vysvědení a razhadnutí TDI musí být v sovfadu s[ou[o smfouvou.

9.7.5 Nároky a případné spory, vztahujíeí se k provádění díla nebo k výkladu PROJEKTU a této sminuvy, budau nejprve písemné
předkládány TDI k posouzení a TDI vvdá svá stanoviska písemnou formav bez zby[ečného prodlení.

9.7.6. TD! bude mít právo nepř^mout práci či dadávku, která nebude odpwídat PROJEKTU a této smlowě, popřipadě dát
Zho[oviteli pokyn k zastwení fakových pracf a dodávek v jejich ptvběhu a upazorni[ Zhotovrle7e zápisem ve survebním deníku,
že ryto práce a dodávky nebudou převzaty. TDI má právo, kdykolřv to bude podle jeho názoru nezbylné, zaj řstif zvlášmí kontrolu
nebo zkouš'ku díla třeti

^ ^



^---,
lt'std.:í :r.^i t r i r ( r i^-r ^ ^^---- ^ flas s.r.o. t<aštannvá 496/123a b^G OO Srno^..._.®__._._ ..__.__...__....,___e.__M_ ®.._^_®®t®®_®®_®_®__.__G.^_ _^_.®...®_.._

stranau, aby se zjistífo dodríováni PRO3EKTU a této smlouvy, at' bylo zkoušené d[lo či jeho čásl vyrobeno, tnsta(ováno nebo dokončeno,

či ntkoliv.

9.7.7. Nák[ady na kontroly neba zkouškyponese Zhotovitel ze svého, pokud:

9.7J.1. jsou kon[roly a zkoušky s řanoveny nebo předpokládány přímo v iéto smlouvě nebo v obecně závazných právnich
předprseeh a technických normách;

9. Z Z2. se s nimi počítá ve smlouvě natolik podrobtté a určhě, aby mohl Zhotovt[e! zahrnout cenu za ryto konlroly a zkaušky
da svého rozpočlu a pfihlédnoui k nim ve své nabídee;

9. Z7.3. se konlrolau neba zkauškou prokáže jakékaliv vadné pln ěni Zhorovřlele neba pokud plnéní Zhotovite% je provádéno
v rozpa^u s PROJEKTEM, právními předpisy, technickým ř normami a[ou[o smlouvou.

9.Z8. Budou-li prováděrry na pokvn TD/ koniroly a zkoušky, kieré maji být na žádost TD/ provedeny j řnde než na pracovrštr. u
výrobee, svbdodava[ele nebo zpracovatele, půjdou nák(ady na ty[a zkaušky k[íži Zhotovifele jen tehdy, pokud testované
materiály anebo zařízeni zkouškám nevyhoví tak, aby je mohl TD/ schvál řt k použití nebo zabudování.

9.7.9. Ani z práva 7D7jednat anP z jakéhokoli jeha rozhodnutí jednat či nejedna! nevznřká TDI žádná povinnost ani odpovédnos/ vůči
Zhotovi(efi, jeho subdodavatefům, jejich zástupcům a ani žádrry"m jřným osobám vykonávajfcím jakauka/i čmnos! v souvislostř s
dílem.

9.7.10. TDI prověří Zho/ovile/em předlažená da[a výrobků, maferiálů a vzorků v souvislasti s PROJEKTEM a tou[a smlouvou a vydá
padle loho patřičné pokyny.

9.7.1I. TD/ bude přtpravovat změrry dr7a ve shodě s přlslušnými ustanoveními této smlouvy o změnách a doplňcích díla.

9J 12. TD! bude provádět kontrofy, aby mohl určit data podsta[ného dokon čení a předání díla v sovladv s podminkamr stanovenými
touto smlouvou v uslanoveních týkajtefch se osv ědčovánf (avěřovánl plafeb, převezme písemné záruky a k nim se vztahující
dokumentaci vyžadované touta smlouvov a posky[nu[é Zho[ovitelem a p ředloži ryfo dakumenly Objednateli k odsouhla.rení.

9.7.13. TD/ neni z titulu své funkce oprávněn žádným způsabem měnit ani odsouhlasova! žádné zmém věcného rozsahu, smluvní ceny,
terminů ani žádných dalšich uslanovení uvederrych v féto smlauvě. Tyto ůkorry je za Objednatefe oprávnéna provádét pouze
osoba oprávnénájednatza Objednatele.

9.8, 06jednafel je oprávněn kontro%vat provádění díl¢ Zjřs/í-!i Objednafel, že Zho(avitel provádi dí/o v rozporu se svými pov řnnostmi
stanavenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadova[ se toha, aby Zhotovite/ odstrani/ vady vznrklé vadným prováděnim a dílo

prováděl řádným způsobem. Jestlřze Zhatovitef tak neučini ani vpiimérené /hůtě ktomu poskytnuté a pos[up Zhotovi[e% by ved[
nepochybně k padslatnému porušeni smlouvy, je Objedna(el oprávn ěn od této smlouvy odatoupit.

Článek X. Povinnosti Zhotovitele

10.1. Zhotovřtef je povinen umažnit výkon TDI a sou činnost osob povéiených výkanem fvnkce TD! p řř apera(řvních kontrolách sřavby; pro tenlo
ríkol zabezpečí pro TDI na sdaventšti jedno mfs(o v kanceláři se židlí a stalem a přístup k telejonní Iřnce. S[ejné povinnosti Zhotavitefe

platí i pro vy"kon autorského dozortt projekmnta.

10.2. Zhotovitel je povinen zajišl'ova[ koordinaci a součinnosl subdodava[e/ů stavby a daTsích účasmíků (ak, aby nedošlo k narušení plynulého

praváděnfdfla.

10.3. Zhotavi[el je pov řnen provádět důslednou kontrofu nakupovaných maleriálů hmot, surovin a dalších věci políebných pro plněni předměm

féfa smlouvy a vyžadova[ od výrabc ů a dodavatefů a[esty, prohlášení o shodě, certfkáty, záruční dokumentaci a návody k obsfuze podle
téfa smlouvy.

10.4. Zhotovnel se zavazrqe, že bude pii prováděnf dí[a poslupoval s odbornou péčr: Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické
normy a ustanoveni téfo smlouvy Zhatovitel se zavazuje, že se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyrry Objednatele,
rozhodnuttmi přfs7uBrry"ch správnfch orgárti.

T0.5. Zholovltel Je povinen zajištovat po celou dobu p/něni předmětu télo sm/ouvy akamžité odstraňovánf odpadů a nečistat vzniklých v
souvislosit s prováděním díla.

10.6. Zhotovitel je povinen zajřsti! dozor nad provdděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím.

10.7, Zhatovitel se zavazuje provést dilo vlastnim jménem a na vlasmi nebezpečL Zholovitel je oprávněn zajtsli[ prováděni čóstf předmé[u dila

d!e télo sm[auvy Iřetím ř, k tomu odborně zpúsobilými osobami, není však oprávnén wdat provedeni díla takovýmlo třetím osobám jaka

eelek.

10.8. V případé, že 7hotovifel v N^1B(DCE prokázal spínéni kvalifikace postupem uvederry'm v§ 5/ odstavec (4) zákona číslo !37/2006 56., o

veřejrry"ch zakázkách v plotném zn ěnf se Zhotavitel zavazuje, že příslušná čás[ předmětu d/la, která bude prováděna prostřednicNim
takavýchto subdadava[e/ů, bude pravedena těmi aubdodava[e/i, které Zho(ovite/ uvedl v NABÍDCE. Porušeni této povinnostř Zhotovitefem
bude považováno za podstamé porušení této smlouvy o dilo.

10.9. Zhalovitel se zavazuje konzu/taval s Objednatelem výb ěr svbdadava[e!ů na ty části slavby, u nichí si [o Objednalel předem písemně
vyhradf. ^



^ ^,,.
^---^'^^^^ fkls, s.r.o. I:aš řanová

10.70. U fěch čás[f dí[a, které vyžadvji zpracování výrabni dokumentace, má Zhotov řtel pavinnost předložit výrabní dokumentaci před zahájením

prací na fěchto částech díla k odsouhlasení Objednateli, TDI a autorskému dah/edu projektanta.

10.11. Zhotovitel se zavazuje umožnh výkon junkce koardinátora bezpe čnosti a ochrarry zdraví při práei na staveništi pod/e a v rozsahu zákana č.

309/2006 Sb., kterým se upravují da/ší požadavky bezpečnosti a ochrarry zdraví při práci v pracavněprírvnich vztaz^ich a o zajištění

bezpečnosti a achrony zdraví při činnosli nebo poskytování služe6 m řmo pracovněprávní vztahy (zákon a zajišfění dalšich podmínek

bezpečnostl a achrany zdrwí p řřpráci).

10.11. Zhalovilel se tou[o smlouvou zwazuje poskytnout potřebné spolupůsobení při výkonu finančni Mntroly podle § 2 písmeno eJ zákona č .

320l2001 Sb., o fnanént konnole ve ve řejné spmívé. Současně se Zhotovifef tauto smlowau zavazuje poskytnovt právo přismpu argárm dohledu

v rámci koniroly k dokumentům, které podléhají ochraně podle rvlášmtch právních předpisů (např. obchodni tajemství) za předpakladu, že

budou sp/něnVpožadavky kladené právnimt p ředpisy (napr'_ § 11 písmeno eJ a d), § 11 adstavec (2) pfsmena,^ zákona č. 552/1991 Sb., o atátní

konnole v plamém znění) vč. zajištění stejrrych podminek u svých subdodavalelů a uchovávat re/evan[ní doklady po dobu min. 3!et ad uzav ření

télo smlouvy.

Člrínek XI. Vlastnicképrávo ke zlzotovovanému drZu, pojištění díla

Vlasmikem zleotovovaného d0a je ObjednateG

1L1. POJIŠTÉNj

IL 11. Zhofovue! se zavazuje sjedna[ v souvřs/osti s realizací díla d/e této smlouvy příslušné druhy pojištění a udrzavat je po ce/ou

dobu provádění dila a v jednotlivých připadech po dobu smnovenou v téta smlowé, jak následuje.

ILLLI. pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností Zhotov řtele na prováděném a ukončeném dile, přiéemž

sjednané pojismé plnění musí být dostatečné k tomu, aby mohla být dílo v p řípadě paškození oprweno nebo

znovu zholoveno, přičemž pojíslné ptněnf musí kryt i přtpadný kalkulovaný zick Zhotavite%; odpovldajfcf

pojistka bude udržována v pla[nosli od dafa zohájeni provádění díla až do uplynutí deset ř /et od dala předánf

poslední části díla, které bude wedeno v předávacfm proloko/u,

IL1.1.2. pojrštění odpovědnasli za škody z provozu organizace s ohledem na pojišlóvaei podmínky pojišf'ovny, vreM ě
úrazovéha pojiš[ění zaměstnanců; odpovidající pojíslka óude udriována v platnosti od data zahájení provádění

dila až do uplynutí jednoho roku od data předání dílq které bude wedena v předávacím promko/u,

11.1.1.3. pojištěni odpovédnasti z provozu motarových vozide[ a havar^ní pojíštění všech vozidek která budou užívána v

sowislostř s dílem.

Pokud se ry'če subdodavatelů Zholovifele, bude jej řeh povinnost splněna, pokud uzavřou padobnau smlowu v rozsahu

př7měřeném jejich plnénf.

11.2. ŠKODYZP(7SOBENÉTŘETlMOSOBÁM(VČETNÉMAlETKUOBJEDNATELE)

Zho řovitel je povinen uzavřít pojismou smlowu, k[er6 bude pakrývat odpovédnos[ za škodu způsobenou na životé, zdravi a majetku třetích

osab, včemé majetku Objedna[ele, člnnosl[praváděnou v sowislostl s prováděním díla.

11.3. Zhatavitel předloži Objednateli doklady o pojišlění před zahájenim dilq q na vyžádání Objednafele nebo TDI i kdykaliv v pr ůbéhu

provádént díla

11.4. NÁHRADA ŠKODY

Uplatňování nároků na náhradu škody se řídí ustanovenim § 373 a následujících obchodního zákoníku. Zhotovilel se zavazuje nést
odpovědnost za škody způsobené vadným provedenim dí/a minimálné po dobu záru ční doby.

11.5. Zhotovitel je povinen až na případy, které [ato sm/owa upravuje od/řšné, odškadnit Objednatele za všrchny ztráty a nároky uplatněné v

souvislosti s:

IL5.1, úmrtim nebn zraněnim jokékolřv osoby nebo

//.5.1. znátou nebo škodou na jakémkal řv majelku včemě zhotovovanéha dí/a, kteró m ůže vzniknout v důsledku provádění nebo

provozavání díla nebo při odstraňování vad a nedodélků .

17.6. Zhotovitel se zároveň zavazuje od§kodnit Objednalele v sowislosti s jakýmikoliv nároky, řizenimi, škodami a náklady, s výjimkou

následujících nároků:

11.6./. poškozeni majetku, které mwe/a objektivně nevyhnufe/ně nastat v důsledku provádění prací a dodávekpři zhotovování dí/a

v souladu s podmínkami vymezeným ř louto smlouvou.

ČlánekXl7. Předání díla

I21. Předánf dlla probihá jako řízení, jehož předmétem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, přfpadné jeha části na sfaveništi za

účasti ZDI, Objednatele a Zholov řle7e či jimf pisemné zmocněných asob. r,j/



„^-_--,_ ,
^^^ ^^ ifňs, z.r.o. i:aštanová 496/12.3a^ 626lGnvnrice

12,2, Zhafovř[el d(lo odevzdá a Objednatel převezme formau zápfsu o p ředání a převzetí zhotovenéHo df/a_ Zhntovitel nejpozději 7 dnů předem

oznámí písemně TDI že dilo je připraveno k převze[t Zhatovitel s TDI doHadnou harmonogram p řejímky. Na [amto zák/adě TDI svo/á

pfedávacf a přejfmac[ řfzent

12.3. `LhotovitelJe povtnen u přejímaciho řízení předat Objednatell mmimálně ve třech vyhotavenfch veškeré nezbymé doklady. zejména:

â doklady o zajišténí fikvidace odpadů vmiklých stavebními pracemi na díle v souladu s platrry'm zněnún zókona o nakfádání s

odpady a jeho prováděcími předpisy;

â zápisy a protokoly o provedení předepsanýeh zkoušek,-

â zápi.ry a osvědčeni a zkouškách použity"ch zařúení a materrálů:

â záp řsy o pruvéíení proct a konstrukcí zakry[ých v průběhu praci,^

â doklady o provedení da/šich p ředepsaných zkoušek, atesty, cert^káry, prohlášení o shodé paužity'ch materiálů a výrobků ;

pokud ryto doklady nepředal dř/ve, předává-!i se pouze čóst dí/a předá Zho[ovllelObjednatefi doklady ry"kajíci se lakové části dí/¢

12,4. Objednatel je povinen převzít dflo v případé, že [oto nemá žádné vady a nedoděfky a Zhotovi[ef nahradřl případné škody vzn řklé při

zhotovení dAa. za něž odpov(dá.

Článek XI77. Odpovědnost za vady

13.1. Dílo má vady, jest/iže provedení díla neadpovídá výsledku určenému v Jé[o smlouvě.

13,2, Záručni doba čini 36 měsiců a poč(ná béžet ode dne předání a převzetf dífa, resp, jeho posledni čásři. V téta době zodpavídá Zhotovitel

za tq že dtlo bude mít vlasmosti stanovené toum smlouvou.

13.3. Zho[avitel odpovídá za vady, které má dílo v dob ě jeho předám: Dále adpovídá za vady. zjiš[ěné Objednate/em po předáni, Jestíiže ryto

vady byfv způsobeny porušením pavinností Zhotovi[efe.

13,4, Zhotovi[ef neodpovidá za vady díla, jestliie ty[a vady bylyzp ůsabeny použitím věcí předaných mu k zpracování Objedna[efem v případě, že

Zhotov řtel ani při vyna/ažení odborné péče nevhadnost téch[o věcí nemoh( zjfsit/ neba na ně Objednalefe upozarni! a Objednate! tta jejich

použitt trvaL Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodrženim nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jesl7iže Zhatovite/

na nevhadnost těch[o pokynů upozornil a Objednate! na jejich dodržovánf trval nebo jesJliže Zhatovi(e/ futo nevhodnost nemoh[ zj řszit.

13.5. Objednatel je povinen rekfamovat vady dtla pisemně u Zhotov řte/e bez zbytečného odkfadu po jejich jištěnt. V rek(amaci budou vady

popsárry čr uvedena, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v reklamaci upřesnit volbu svého nárokv z vad dfla.

13.6. Zhalovitel se zavazuje, íe ods[raňováni závad rek/amovarrych zadavatelem zahájf v nejkratším možném lermínu, nelPozději však do 2 ry'dn ů

od pisemnéha doručení popisu reklamovaných vad. Zírroveh se zavazuje, že odstranění rekfamovaných zmad bude pravedeno v nejkrati^ím

možném termínu, ktery bude pisemně poNrzen před zahájením těchto praci. Přř nedodrěení takta dohodnuty'ch termínů je Objednatel

oprávněn nedos[alky odstranit třetí osobou na náklady Zha[avitele bez předchoziho upozorněni na tuto skulernost.

Článek XIY. Smluvní pokury

14.1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho pavinnosti ukončit a předa7 dílo nebo jeho část podle článku 2.1.2. této smfouvy je

Zho[ovite! pavmen zaplalll smluvní pokvtu ve výši 10 000; Kč za každý i započary" den prodlení.

14.2. Při prodlení Objednalele s úhradou dlužné částky je Zhotovitel aprrívněn úělavat úrok z prodleni ve výši 0, 0/ % z dlužné částky za každý i

započatý den prodlení.

14.3. V připadě prodlení Zhotovilele s odatran ěním oprávněně reklamovaných vad je Zhotovitel povlnen zap/a[it smluvn(pokutu ve výšt 5.000,-

Kčza každý případ a den pradlení.

14.4. V případě porušenf bezpečnosti ochrarry zdraví přf práci na sfaven7šH sfanovenýmř příslušnSmi předpisy a vyhláškami, je Zhntovitel

povinen zaplati! sm/uvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý takovýto případ.

14.5 Zap/acením smluvní pakury není omezeno právo na náhradu škody z téhož [i[ulu.

Článek XY. Odstoupení od smlouvy

I5.1. Od této smlouw můie odstaupit kterákofiv smluvní alrana z důvodu podstatnéha parvšení této smloury druhou smfuvni stranou. Právní

účinky ads(oupení od smlouvy nastávají dnem doručení ozrsámení o odstoupení druhé smluvní stran ě. Pro odstoupení plalipříslušná

ustanaveni Obchadníha zákoníku.

15.2. Podslatným porušenim této smlouvy se rozumi zejména:

â zastavení či přerušení pracíZhotovi[e/em na zhotovovaném d0e na více než 15 dnů;

â prad/ení Zhotovite/e se sp/něnfm něklerého lermtnu uzlavého bodu de/šim nei /S dn ů. nebo s termfnem předání d/Ja ěi jeho některé

čásl7 delším než I S dnů;

/



prodleni s adstraněním vadv delším než /0 dnů :

provádění díla v rozpatv s lauto smlouvou.

Článek XVI. Ochrana informací

I6.7. Objednote/ má v sou/adu se zákonem čís/o /O6//999 Sb., o svobadném pi^istupu k řnj'ormacim, vpJalném znění, povinnost poskytnaut
injormaei o rozsahu apřpemci prostředků z razpočtu Objednate/e, !o je zejména (nika/iv všakpouze) infarmaci o cen ě dila a název a sídlo
zholovite/e. Zho/ovitel prnh/ašuje, že je seznámen se s/nrte čnastí, že poskymutí téchm injormaci se d/e Gtovaného zákona nepovažuje za
porušení abchodniha lajemslvi.

16.2. Objednalel a Zhotovitel se zavazujf, že obchodnf a stavebně - leehnfcké fnformace, které jim byly svěřeny smluvním parmerem,

nezpřístupní třetfm osobám bez púemného souhlasu druhého smluvního parmera a neužijí (ěchto irtjormací pro jiné účely než prn plnění
pfedměm této smlouvy (mimo informacf podle usianoveníčlbnku 17.1.J.

16.3. OCHRANA PRÁV R PRÚMYSEOVÉMUA DU.tEVNÍMU VLASTN/CTVÍ

Zhatovftef je povinen při realtzaci léto smlouvy náležitě respektovat práva k průmys/ovémv a duševnímu v/aslnicNí, klerá by mahfa bý!
v souvtslosti spiněním télo smlouvy dotcena a nese plnou odpovědnost za vypo řárTání nároků všeeh třetích o.rob, které by mohly být v této

souvúlostř vzneseny. lholovitel je povrnen zaj řstit přúlušnou právni ochranu uvedených práv i v závazkových prirvních vztazích ke .ným
subdodavalelům.

ČlánekXVll. Závěreěná ustanovení

17.7. Pakud není v této smlouv ě výs/avně uvedeno jlnak, předkládá Zholovřtel TD! a Objednateli veškeré púemné dokumenty vidy ve třech
vyhotovenich. která budou sloužrt pro vnitřnipotřeby TUI a Objednatele.

77.Z. Změnu oprávněnýeh osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchlo asob je nutno oznámil druhé smluvni strané pisemn ě Tičirmasl má
takováto zm ěno dnem dorui^eni.

1 Z3. Zholovite/ neni oprávněn převésf bez předchoziho písemnéha souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyp/ývající z téta smlouvv na třetí
osobu.

17.4. T uto smlouvu Ize mén řt pouze písemnými dodatky, označerrými jako dodafek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzerrymi obéma
smluvními stranami.

17.5. Tato smlauva je vyhotavena ve čtyřech stejnopúech. z n řchž dva obdrží Objednatel a dva Zhotavite7, přičemž podpřsy aprávněrry'ch

záslupců smTuvních stran jsou opatřeny všechrry jeji atrany.

17.6. Tata smlouva nabývá plamosti a účinnasti dnem padpisu aprávn ěných zástupců smluvních stran.

17.7. Nedílnov sovřástí téla smlouvyjsou ty1o přílohy:

příloha čúlo I- SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK), klerá se skládá z lěchto čáslí :

â PROJEKTU:

â ROZPOČTL/;
â ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;

D NARÍDKY.

př0oha čís7o 17 - HARMONOCRAM POSTOPU PRACÍ

1 Z8. Smluvní strany se dohodty, že jejich vzlahy touta smlouvov neupravené se řúlí příslušným ř uslanoveními Obehodního zákamiku.

/ 7.9. Sm/uvní strarry shodně a v6slovně proh/ašují, že došlo k dohodě o celém absahu sm/ouvy a že je jim obsah smlouvy dobře znám vi celém
jeho rozrahu s tím, že smlouva je prajevem fejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v túni či za nápadně nevGhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvnich stran své vlaslnoručnípadpisy, jak následuje.

i ^_

V Praze dne .......^............ 2012 V Praze dne ....... ^:.. ^:...... 2012

/

^^ ^

zaObjedna[e!e . .,
Ing,arch.IvattaKabelpvá -, .

starostka MČKunratice
Ing. JosejHorák
jednatel spofeimostt

190 14 PrahS 9 oa^o^wo- n aesuuce srnvee

1C0: 25774^90. DIG' CZ2577A590

Hflh3AC STqV_ spol. ^ r o v
^^Si,V

S^avétin,ka č .^ ^^^^Q^,



^-í-_--: ,_
Js_.^Y^._^a . '

r7 iln_Gre urlce ^-----^ (kls s 3'.a tfaštanováA96.. . .. _ .L...__' _ .__.

PŘÍLOHA ČÍSLOI SMLOUVYODÍLO

(: ^^ Z)n flTIlO

SPECIFIKACE PŘE'DMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁ VEK)
Zhotovitele

která se sk/ádá Z těehta čásli :

PROJEKTU

(Zhotovřfet jako achazeč o veřejnou zakázku nedok/ádá joko součást své nabfdkyJ

• ROZPOČTU

(Zhotovhel jako uchazeč a veřejnou zakázku dok/ádá jako součás[ své nabídkyJ

• ZADÁVACÍ DOKDMENTACE (s výjimkou vfastnfho teetu této smfouvy)

(Zhotovitel jako uchazeč o veřejnau zakázku nedokládá jako součást své nabídkyJ

• NABÍDKY (s výjimkou vlastntho textu této smlouvy)

(Nabédka ZGotovite/e jako uehaze če o veřejnau zakázku je u/ažena samostatnějako nedHná součást dakumentace veřejné
zakázky)

^

í^



Místo stavby ZŠ Kunratice, P ředškolní 420, Praha 4- Kunratice

Stavba ^$^^ební úpr^vy ZŠ Kunr^tice

V^k^^ v^r^^^

Zadavatel umožňuje použiti i jiných avšak kvalitativn ě a technicky stejných
nebo obdobných výrobků , materiálů a technických řešení, než kteréjsou
konkrétně uvedeny v zadávací dokumentaci za p ředpokladu, že tyto budou
mít tachnické a estetické parametry vyšší nebo stejné, pop ř . Obdobné,
srovnatelné s technickými specifikacemi stavby, které jsou pro zhotovitele
závazné, včetn ě uživatelských a technických standard ů stavby a jejich
návazností.

Stavebník: ZŠ Kunratice, P ředškolni 420, Praha 4- Kunratice
Projektant: Bomart, s.r o.; projekčni kancelá ř , Ohradní 65, 140 00 Praha 4

Stupeň : Dokumentace pro ohlášení stavby
CPV:

Vypracoval: Bomart spoLs.r.o., Ohradní 65; Praha 4
Č .zakázky: 20/10/B
Datum: 03/2012 /

^^
')

/^ /^

Li t .ci.
^^'^'Š

I ^elins4:a ^:er̂y;^ý^^ ^

i^01a Praha-i . ^^^.^.^..,^..^^i..i_i...-.

IGQ?5^^a^:n^ tlif`, í..=,.':.;^a590



Stavebni úpravy 2$ Kunratice, Praha:

_ _ _ - mMuv - - a^wet - _ _ - ue<^
vmiA anmrvv^^u+no^ ,e eo pa.^mzueyue^okmwuweanyu scmunaiapoyar,.n + a ^vo . ..vy

^w^np.ala.JT:vunmm.^e^ t.pa^.^.^e^..rrqeňre^ió.^.n^d.^d:^xrc=m.ew ^:mT:bin m.+w^vmm.e:.{w^,.+=G

t^asow^oa mzenysnra a^i nnm.ad nmo rsouoMU^xo,wroa^ řm^ r,cemarye onaa a^a^^ ^=d

.. tuti u^ q:.:^ . oirc .e.s^.r .a ^ a a. u.^+ n ^,..

.o un.eňe^^m.qnň ..Feoxmem,m^^«e.nn^.^..m...rm46rym6.arm.^irdewo^neeo'^^'e^r^ .
^ . . k:.wY.v^e řm o-^ e m-^av,memm.n^^+=.xid.,Lne^..^.era_-. .mv.^.z.esi

wp.de rv ^^ ^2w . +LVr^(.. - n^e+n• ^ "m.m^r•

am -wr m Nb .n.^ aa. m,w.ao^a..^..em..am.

b ^ vLC vE n M mu^ vnrm .^rceua e^pyM ^,,

1 _- ... .o- .urc a ^._
. _.-

_..



Stavební úpravy ZŠ Kunratice

SO 00: Všeobecné konstrukce a práce 59 320
000: Projektová dokumentace 5 370

001: Zřízeni a provoz zaiizení staveniště 3 700

003: Stroje, p řes«n hmot 43 500

009: Všeobecné práce 6 750

SO 01: Stavební úpravy ZŠ Kunratice 812 430

O:Vybavenivšeobecně 66 792

004: Úklid stavby 47 748

005: Lešení 19 043

1: PP(pravné práce, zemní práce a základy 35 575

112: Bauránf 36 575

2: Konstrukce 60 47II

2í1:Zdizdén ě 3 804

221: Piíčky ztléné 4 654

223: P říčky montovan ě 52 020

3: Kompletace 211 635

320: Výpln ě otvorů vnt řní 32 371

35t Zavěšené podhletly - hezesparě (deskové, sádrokartón, fálie) 69 994

392:Truhlá řské vy'robky 76 510

393: Zámečnické výrobky 32 760

4: Úpravy povrchu 1T9 000

42t Omítky vnitřní fi 469

422: Obklady vnifínich stén keramické 6 448

432: Dlažby keramické 9 106

437: Potllahy povlakově 09 787

437: Potllahy povlakové 12 411

481: Malby 55 777

S:Zdravotnétechníckéinstalace 4^90D

6: Vytžp ěnf 59 6]5

7;Vzducnotechníka 76 256

8: Elektroinstalacc - silnopro« d 61 417

9^ Elektroínstalace- slabo0rouo 96 H23

Celkem (bez DPH) 871 750

DPH 20 % 174 350

DPH 20 % ze základn ' 871 750 174 350

Celkem (včetně DPH) 1 046 100

^

+I [ r, sc^^ _ ^ ,. ^:;-'-=`v\
sia^r•th^sh:^,_ 'o^^^'f^tbá^^^^_ , ú^
^I^o ^:i r r ^, R_^ r^ ..w.^
Ic ^ _.^ , , , :,



Stavebni úpravy ZŠ Kunratice GPY:

PoF Popis Md VÝmě raeelkem JeEn c

50 00: Všeobecné konstrukce a prAce 59 320
OOO;Projektovádokumen[ace _ 53]0

1. Dokumentacetlilenshé
.___._

_ _ . . __ _ _
_ .

kus t^0 . 550Q0 .

_
^ 550 .̂

2 pokumentaceskule čneM1Opmvetleni 5us Y,0 4¢2000 <B20
001:Rizeni a provoz zaiizeni staveništ č

^
3]00

Zeř iienl sleveplšlě (monliž, pmvoz, demonlá8)1.

^

kus j,0 ^ 500,00 2500 i
2 VNlitlp d mpnl zizs(včeN ry IanluličnlGhvpusli)._ _ __ _ . _..__ ._____ .._. _ ._ _

^

kus ^,Q 120000 1200

003: Slr 'e presun hmo[ _ _ _ _ _ ___ ___
^ ^ ^

43 500
stnisvislelvotl ovnétloprarymlrižluaoseót ^^,Nekladypa j IěniVnitmsld

^

kus i^0 ' 25000,00
_
Z5000'

llvyhpml p rkni k'(vyth ep.pemistěn 'bytk vrzmnvicepodlaií)a1. Nzklatly prp ^tl
l

kus 1,0 18500,00, 18500^^
opě lom u tl pmslortl p tlrihoslavu(n 1 h -n amzm I' abylh.u). .__ _.._ .__ __ . _... _._ _. .

__ . _.__.
- .. .. I.

009:VŠeobecniPráce __._^_ .____.___. ____ _ ._. . __
^

6]50
^1 IKOmpleNCn n I-vmz b n bylnempruprpvtlnislavEN č t vscFSOUV^sjocM1nvestic hus '^ 1,0 ^. 3800¢0 '^ 3800i_ .._ .__ .. - __._-- . _.__ . _ __ .

2 NAklady Fple s predklStlan m p dovanych vt rk_ ___ ._.-- _.. _
^ ^

kus
.__

^ 0 .. .

_
q50 00

_-_ __.

_
^ ^^ 45p I-

^ 3 Naklatlynap'retlepsanexkoušky kus 1,0 4500,00 ^ 2500I



,--

Stavební úpravy ZŠ Kunratice CPV:

Poř. Alter. kód _ Popis MJ V"vm-r J tln cena Cen

Stavební práce 553 479
0: Vybavení všeobecn ě 66 792

. __ - .__^
004: Úklid stavby_ _

_ - _ ._____ ._ -__. . _ _. q77qg
' 1 .
^

Vybiš(ěni butlov a objektů bylové nebo ob čanské výstavby - svě tlá výška podlaží do 4 m
^

m2 _ -
q03,0 72,70 ^^

_
^ 29 298

._..
2 'I. ^

-:I-- .. ..__
.. -.__ . _ _ __. _ - _Zak vani ovrch ů nslavebnich racech ^ ^,

^^ p

_ - .ks _. ___,0 . .___ -
. - - _1^^^^

1^ 3 .. . lZakryvam povrch ů pn malbách . . - _ I ks
_ _ _ .

1,0 3 450,00

_. _.

3 450 i^

____. . ___ OOS:Lešeni 190qg
1_ ...__

^

_
'iLešemlehképracovní-pomocnépropodhledy(montáž,nájem,demontáž). _ m2 91,0 77d0 7043

' 2. .

^

. _ . _._ . ___ _ _.
Mon(ainí plošina na automobílovém potlvozku nosnos10,2 t v do 27 m ^._.. ^__ _ _ __ _ . _ _ _

^

hod_ 16,0 ^^750,00 ^, 12000

1: P ř ípravné práce, zemní práce a základy 3S 575

_
__ -

112^.BOUrán ř
- _.

35575
1 ^Odsiraneni povlakovych podlah - lepené, s podloikou ._.m2 __gq,0 77,30 -__ __.^^ 5 989 'I
2 I .__

^
Otlstranenípodlahzkeramickétllaiby ' m2 1,0^ 138,50 ^ 137I

^ 3^
.

IOdsekáni a otlebrání obklad ů vnitřních stěn z obkladaček - plocha p řes 2 m2 ' m2 4,0 138,00 . 552 ^.
___ . _ _^^ 4. ^ .__ .__- _.. _ _ - _ _ -'-0tlucení omítek vnit řních stěn vápenných nebo vápenocementových -rozsah do 100 % m2 1 g,0 ^^^^ ^gg,9p' ^

. _.
1^ 796 '.

^_. .-. _._.
5,^ ^ __. _ _ ._ _ - _ .

'^^ Bouráni cihelných př iček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených, tl. do . m2 2,5 342,00
^,

855 -'^

.,.___.!- ___
1 W mm

__ _. .
,

' 6.
_

Vybouram otvor ů ve zdivu z cihel palených - malta vápenná nebo vápenocemenlová, ' m3 - QS - 8g8,00 444 ^
l-I --._ _. _.Iplochado4m2,íl,do300mmi I

7

-
_._____ __ . _.. _...___. . __

; Vysekani rýh pro vtahovaní nosník ů do zdí p řed vyhouráním oNOru v cihelném zdivu - I
_._ _

m.
. __.

3,0

._ __
266,00

._ _
^^^ 798

i . _._-
^

jhloubkado250mm,výškanosníkutlo250mm i. _
^-

^ I,
.' 8

- .- _--. - _. _ _ . . _- _ __'
TJátlrově vrtáni diamantovými korunkami, do pr 12omm, vželezobetonových st ěnách tl '. _ _kus

.. __. . _-
2,0

_ _
^^ 2 500,00

__
^^ ^^ 5 000 ^^.

''__ .^. - _- ^300mm ....___.:_-. __. . ^
^^ 9

.-.- .- _-_ .- ___ _ .._. _I ^ádrové vrtání diamantovými korunkami, tlo pr 350mm, v ielezobetonových st ě nách ll ^ kus
- _ .

2,0
..._.

5 500,00 ^
____ _

11 oo0 ^
300mm

'^^.. 10. ISvislá dvprava suti a vybouraných hmot - tloprava za prvé podlaži natl nebo potl t 5,5

^ ____ _.
.'základnim podlažím. _ _..__ _ . _ __.. . .

^' 1L ^ __.._ ._ i5vislá doprava suti a vybouraných hmot - doprava za každé dalši podlaíi_ - . _-. - ___ ^ 1. 1,g
' 12 '_ .. _-

-
j Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmoL vzdalenost do 10 m. - __-_- _- . __. _ t 5, 5

^ 13. I Vnitrostaveništní tloprava suti a vybouraných hmol-vzdalenosl za každých dalšich 5 m t^
..

60,5

^ .- _i74^
- ..-_

_ ^I -_- . __ __. - __ .Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku - vzdalenos( tlo 1 km
- _

_ .... _ _
^^

i í
__. _ _

5,5 ,
II 15. - . .. I Odvoz suti a vybouraných hmot na sklátlku - vzdalenost za každý tlalší 1 km__. _ . _ . - _- .. ___ _ _ _^ - ^ ^

t _
_ _ .

1 10,0 II
^^^.. 16 !

^

,
'^.Poplatekzaskládku-ne[ řiděnésuti t 5,5

2: Konstrukce

.. _ ___
211: Zdi zděné_- .._. -._- __ _.. 1. ^NOSne keramické p řeklatly 70/240/1250mm, dl 125omm

^ ^^^^ ^-

kus 3,0

,_ _.
^^

221 Příčkyztlěně _
^1 a'^ Přídky z Nárnic keramických P+D spojené na pero a drážku - zna čka 17,5 P+D, 11 ztliva i m2 ', 2,5 '

;i- ^_._- _^ 11,5 cm, pevnost P 10, malta MVC 5_ . ^̂
, 2 I ^

_- . . -._- . _ __
LPř íčky z p říčkovek pórobetonových p řesných, hladkých - tl p ř ičky otl 50 do 75 mm,

,. _._.._
' m2

_- . ,
7,p '

'^. i

- ^^ ^^

^emová hmo[nos^ řes 550 do 600 kg/m3

^^ ^ ^ - -^ ^ ^-

'i I

^ ^ ^_
^

223: P říčk_montované_
' 1, '^

_
j P ř ičky sádrokartónově , tlou$fka desky 2x12,5 mm, desky GKB, tlouštka p ř íčky 150 mm, m2 q 5,0 ^.

',_ _... .. .- - íminerální výplň tLt00mm, požárni otlolnost min EI45___-..._-- -..- _ __ _ _ ^.

3: Kompletace

__.
320 Výpln ě otvoru.vnt řni

_-_.. _ -_1 D1 ID řevéné dve řejednok řídlé o[očné hladké, pln ě , nátér barva šedá, rozm ě r
. ^, BOOx1970mm, kompletní provedení v četné kování klika/klika, vložkový zámek, ^^ ,
^ isamozavíra č , požární odolnos[ EI30 DP3-C, ocelová zárube ň jednodílná, hl.

^
I

'^.̂-. _ _.
^^

1150mm, da SDK, D+M _. - _ .-. _-_. __ .- ._. . I kus _ 2,0 ^^. .
'. 2 D2 ^iD řevěné dve ře jednok řídlé otočné hladké, Plné, nátér barva šedá, rozm ě r ^

^, ^900x1970mm, kompletní provedení v če[ně kování klika/klika, vložkový zzmek, ^
i_ ^

^
locelová zámheó delená, h1.240mm, do zdiva, D+M kus 1,0

^^, 3 I D3
_

INát ěr d řevéných dverí jednokřidlých oto čných hladkých, plných, barva šedá, '^i
^ _

^^
Irozměr900x1970mm_ .. _ kus 7,0

^^^^-
^

__ _
^^ 351:Zavěšenépodhletly-beze^ar^deskové,sádr_okartón,fólie)

^

_

I 1.
`

^Podnledkazetový,pohlUvý,rozm ě ry600=60o, hranaA(konstrukceviditelná) I m21 77,0
-- -i 2 r ^ - - - -I Podhled kazetový . rozmě ry 600*600 hrana A(konstrukce viditelná) - demontáž a li m2 ^ 9,0
__ I _- montaž a doplněni stav podhledu __ -

-^ ^^^^,. 3 ^̂,_ ...-

_
Podhledy sádrokartonové hlatlké_ - _-_ _.___

m2 ^ 16,0 '
-' 4^ '^Poiarni podhledy sádrokanonové hladké, EI 60 (lalešný trám) m2 ^. 2,5 ^

_. ___ -- ___. . ,.. _ _
1 ST2 ^ ID řevená náby[ková st ěna s policemi, posuvné dve ře, materiál LTD buk 042, hrany '

^i__ I IABS 2mm, rozměr 2900x2020mm, včetn8 kován; D+M kus ^-. ..- ____ - . _ , _
^, 2, !Zákryt roh ů , d řevěný, lakovaný, zaoblené hrany, výška 2000mm, ší řka '^.
I _ '',2x100mm D+M _ _ ^ ^- _ --_-__ -..- ._.- . - . _ kus ^^
_ 3^_ Li3tování p řechodů zdivo/sdk napo)ení sdk na okno _ '_ m

1,0

1,0 '

1 ^,Q..

^

286.00

38,70 ''
207,50
23,10

257 00
14,80

323,50

1 266,00

575,00 .

459,50 ._ ^..

1 15fi,00

1 573 '

70

1 141

1 398

1 414

1 628 '

1 779

60 478

3 804
3 804

^ 438 1

3217 i

52 020
52 020

211 635

32 371

12 912,50 ^ 25 825 ^

s 6s1,oo , s os1

455,00 ', 455
69 994

710,0o so41o i,
550,00 ^

I

4950 ^

_766,00' 122561'^
^951,00 , 2 378 '^

76 510

20 300.00 20 300

3200,00 _ 3200
285,00 . 3 135



>-

Stavební típravy ZŠ Kunratíce
CPV:

Po ř. Alter. k,íd Poois MJ V"..»_
Jetln a Cena

_i .-.-. _
,. 4^ ^.57q

^

-_ . _ __. .. _ _ ._ _ _ ._ . _
IDtevéná přepážka s posuvnými dve řmi ( oddě lení kuchyňských linek od ucebny),

_
^ -^ ^-- - -^ ^^

I _^'' ___ _ _ ^'materiál L_TD buk 045,_hrany ABS 2mm, D+M kus 1,0 49 975 00 49 875
- 393 Zamečnické výrobky 32 760^

^ ^ST7 'Přemís[éní a doplnění stávající ocelové d ě lící stény, nový nárér, délka 3000mm,
^^.- :výška 2000mm, D+M-- kus I ^0-._ 7 500 00 7 500

^,, 2. ST3
- _-_

^. POŽarni předě l fasády viz. výpis prvk ů , poiárni odolnos[ EI 45 DP 1, D+M _^^
- -._ .

ku_s 2,0. _ 12 63^ 00 25 260
4: Upravy povrchu

_
^ ^ ^ 179 000

_ .-.. . 421 Omitkv vnitřnl__ . - - - . ___. - __ _- _. _ __ .
___ 8 469I

1_. .- _ Vnitrm omftka stěn va enocementova ze such "ch smési - omítka š_tuková.. _^.. _. .._p _.-- _._Y_. _ _ _
^

m2 __. - 22,5_ -- ^28750 ^^ -^^ 6469
-__ ._- _ 422: Obkla^ vnitrních stěn keramicke _.-_ -. - ___- ^ ^-._.- ^ - ^ - ^ ^ 6448

t^,
^

Montáž obklad ů vnitřních stěn z tllazdic keramických - lepené flexibilnim lepidlem, včetné m2 8,0
_

^ 530 00 4 240
, ^, '^..tlodávky a montáže rahových a ukon čovacich lišt ^

2.
^ ^

^Obklátla čkaporovinovákeramická-jakostl,tlodávka
^ -

m2 9,6 230,00 2208

__.
432 Dlažb^keramické_ ._ - _.._ . - . __ __ - - ^ y 1pg

. 1. Montáipodlahztllaždickeramických-lepeneflexibilnimlepidlem,reín ě nebo m2 3,0 610,00 1630

_ _^^
glazované, tl. 3 mm vdetn ě D+M soklu _ _ __ i- ., ___

^
^

2
,.

I, Dlaždice keramicke - ll. 9 mm, dotlávka
^

m2 ^ 3,3 350 00 ^ 1 155 .,. .-...._- ..
^ 3 I

. - ._-.._ _. _-_. ___. . _.. _
iPOdlahyze stérky sílikátové s penetraci ^ samonivela ční slérka tl 2 mm

. ._ .
m2 '^

^

_ ..
3,0

_
139,50

_ ;
^ 419 '^

j- __.4 __ __
^

1. ._ -. -.._ ... . _ _ . . _
Mon[až sokliků z dlazdic keramických lepené flexibilním lepidlem, rovný, výška do 120 ^ ,,

^
m

_ - _ _
_ 6,3 I

^

..

82,90 ^

..

522 ^^
^^ š ^ - . _.I,Sokl hutný glazovany keramický -plosn_ý standardni, jaFost 1. dotlávka_-___- _.-.- _ m 6,93

_
53,35 370,

^, ',P řechotlová lišta, nerez^ m 3,85

_
1 250,00

_ _
4 813_.. -.

_ ...__.
. .__ __.. __ -_-437. Podlahyyovlakov ě_..-- _._ 88 767

1 Le ení ovlakov'ch odlah lastov ch - bez odkladu, ás , vicetně PVC soklíku
^ p y

m2 . 84,0 134 00
-
17 25s

, 2 I Potllahovina PVC tl 2 mm -^iida zatěže 32, dodavka ^
^

m2
.

88 Z 627 61 55 355
3__- _,. .__

. -._-_. _ _ -._ . .-_ !,Vyrovnání podkladni vrsNy-samonivela ční stě rkou tloušrka 3 mm ^ m2 _
84,0 _ _ .264,00

__
22176 ,.

__.

._-. .. .. __43T Potllahy povlakové ^ ^_ ^
_- _

^
-

12 q91
1. I -

. - - -- .__. _ - -_ .IPOložení povlakových podlah teMilních všívaných a vpichovaných - lepeni, pásy včetn ě
^

_m2
_

_^ í 5,5 __108,00 .._^ ^ 1 674^
'i _- ._.. ^^.D+M soklíku ^_- . ^^ ^

2 I
^^ ^

_ - --
I Koberec zálěžový s tepelné izolačm vlozkou - tl. 2 mm, dodávka__- . .-__ -- _

^
m2

.
1 6,3

_._
520,69

. _
8 487

^3.' ',P řechodoválišta,nerez m^^ i,g ^ 1250,00
_

2250
^^^_- ^--_- ^ -

^^^
--^- ^ 481^Malby_ _ ^-^ ^- ^ ^ b5777 ^

^,. 1. ,.
^

IMalbyz malí řských smésí Primalex - mal. smés tekutá disperzní, bíla, omyv, dvo7nás s m2 1 246,0 41,10 ^ 51 211.
^_. '- _ .. _. ipen natérem, v mistnostech,^ška 3,8_- 5,0 m ^.

_ _, 2^, ^, Nátér omitek omyvatelnou barvou, na st ěnách, mistnosti č i schodišté, výška tlo 3,80 ',
^

m2 - 75 6 60,40 4 566 .
i

L_ . _ _-. . .. __ ._..-_ ..___ _-. . ___ . . . _. _ _ .___ _ .. .... ._.. . _-....
4 900

. . 50:Zdravotn ě technickéinstalace 4 90D_ _- _.. -
^^, 1T

_ ._. . .__-.-..-... . .___. _ . _. . __^ Demontáž a opě tovná montáž nerezov ěho myciho d řezu, veLlSOO/600mm, včetně '.. -kus ^, _. . _ -7,0 ' _.___S00,00 ^
.. -_ __500 !

'I _ _ _
-

I
. _n^ojení na stá^lcí rozvotl vodY_ a kanalizace j

^^
.'_

^^, 2 I IDemon(áž a opétovná montáž umyvadla, ve1600mm, včetně napqení na stávalici rozvod kus ^.
_ _

7,0 ' 500,00 ^̂ 500 ',
_ _ _

^
'^vod^kanalizace

^
.

^ 3.' ._ .. _ 'Nástenná páková balerie s keramickou vložkou, D+M_:- _. _ .._-- ____ .
-

kus z,0 . 1 800,00.. ._ 3 600 ^. _.

.-4_.li_
_

i Připolovaci siton, D+M (dimenze podle stávajicich)
_.

._ ..___.. ... _.____ _. kus . p,p . .
150,00 300



T __

ZŠ Kunratice Výkaz vým ě r UT
VýměraPo ř_Popís Parametry MJ Jed cena Cena

Za ř ízeni ._. -^ -- --._ _ .- .._-- ---,' 1. ^Zdroj a za ř ízení zdrojejsou stAvající a^epch pfipadné opravy a úpravy nejsou sou čás0 ^ KS ^-
' Itohoto projeklu anidodávky^.. . .___. _. _.._--_- _. .._ _. __. _ ..

_ ._.. _-_ _-- .. -. _-.. _ . _ _ _ _
Armatury ^ -..

_ _
^ ^ ^_ -, _ ._- ..- ___ _.-. _._....__

^'^^ 1. roubem regulační a uzavíraci, rohové pro télesa ventil-kompakt
.. ks._ .- ____ __ - .._ .. _- ___. ... . - .__

'' 2 I Termostatická hlavice pro tělesa venlil-kompakt pro ve řejné prostory
__

ks ^

,_. ___ _- __. ._ _ _ _ _ _ _ _ _
Otopnátětesa __^ ^ _ ^^ ^ -

_

! i. !i Ocelové deskové olopné těleso ventil kompakl bílé s antikorozní úpravou a zárukou dle lab Téles ks
'^.. 'min. t01et, včetně zabudovaného ventilového télesa, upevriovacích konzol na st ěnu a

'^,, Jodvzdušnéní
I.

-- _ ... ._ .___ . _. .._ _. . _ .

I

. .. .
^_.. . -___ . _- .__

Potrubí a ízolace ^^^ ^ ^ ^ ^_ _ _ _
,. ! 1. ^^I Ocelové Irubky bezešvé hlatlké závilové v četn ě svarů , včeln ě tvarovek a obloukú, DN 15 ^ m
' '^ 'včetně izolace potrubí tloušt'ky dle vyhlášky 193/2007, p ř ipadně návlekovou izolací v

' Iekvivalentních Ilouštkách ^

^ Demontaz^^ ^ ^ - ^^- ^- ^ --_ - . _-^
._ ___^ 1 Demontaz stávajicího článkového, deskového č i deskověho tě lesa, včelně napojeni 2ox 1000x120mm ks '

._ -_'____- ... __- _- ___ _ -_-_. _... __
^^^ 2. '^^ Demontaz stavajiciho ocelověho polrubí DN 15 ^ m:, ._ __ .-_ ..- .._ ..-___.____ __.
'^ 3 IVnitrostaveništni p řemisténí vybouraných (demontovaných) hmol otopných téles

.__ ,_
'výška objekN do 12m t

^^.. ^^ ',vodorovně do 10 m^^........ _^ __ _-._ __. _- . ._ ... ___. _-_ .__ ._
'^ '
r ___ _ ._-_ __-

, !-_-___--. ___ ._ __ . - .. __ -__
''^^. Montáž

. .__ _ _ .:-.. ^
__-__-. __.

. 1. IVypušténí a napuštění uzavíratelné části systámu ^',

__. ___ _.ks,..-.. - . .-._._ . _ __ _ _ _ __
2 Propláchnuti systému ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ -- ^' ks
3. ^ Topná zkouška dIe Č5N 060310 ks

^ 4^. Montážní ma(eriál , včeln ě p řislušenství ^ ks
^ 5. ^ Montáž vicetné zasekám rozvod ů ^ ^ ks
---_-_ __ . _ __ _ _^^^ 6,, Vni[rostaveništni doprava suó a vybouraných hmol vzdálenost do 10 m t_.-.. - ___ _ _
' 7. j Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ^

. __.
vzdálenost za každých l^

I __ dalších 5 m- -. .-. _-.. .- _. . _.....__ . ___.
'^, e. I, Požární ucpávka prostupQ EI45 ^ ^ ^ - - ^ ^

^-_ -- _ _
Ostatní práce _ ^^^ _

^ ^ t ^Projektskutečnéhoprovedeni ^_.. 2 í _ -_. .___. __ .___ ._ ..
'^. Doprava
^.__3_^i . . ___- .. ___.-. __. __ . _'^. Koordinace s ostatními profesemi

4 450
4 350

4'^^, 4950^^

40 350

2., 500

20 50

1 .^ ^^ ^ ^ 250 ^^

1 1 500 ,

z 7sa

7 1 500

7 1 500 I

^. 2000

7 2501, . . _
25

ks p 1000

3 200

1 800

t 400

^š soo
19 800

14 000

14 000

2 250

1 000 ,

1 000

250 '

10 275

1 500

t 5ó0
1 soo'
1 500'

z áoo
250

Z5

z o00

ks

ks

ks ,

10 050

^ 1 000 1 000 ,

t^ B 500 ' 8 500 ^

7 550 ' S50 I

_._ iCELKEM bez DPH ___. .... ..... ^_ ^ ^ ^-^ ^.. ^^^-^ I^._ -- ^, , 59 575 ^I

._.__.!-__ - .. - _. ._ __ .... .. . . __ _ _. _ I .



ZŠ Kunratice

Po ř . Kád Popis Parametry MJ
Výmě ra
celkem

Výkaz výmě r VZT

Jetln cena Cena

__- __-___ .._-__- ..__. __ -_ __-
IZarízení 1 IOdsaván(od pece ^^ ^ ^ ^ 121g0

. - I - ;Mřížka odvodni do potlhledu včelně napojeni
^^._... _ __ .;-_.._-_._...__. _. _. . tlemontáž a monfáž KS . 7^ 950 950

I; I ^ Potrubí pozmk sk I vč .^lvarovek, odvodní, vodotěsné do obvodu 800 mm M2 g 660 ^ 5 940

^ _.!. ^_ _ _ _.'^^. - ',Požární izolace potrubl, desky z minerálnf viny __ . _. _ .
^odolnosl 30 minut, tl. 40 mm

-. _ ..
^ M2

_. .
^ 0 _530 , _ -_5 300

'^ . . .kašfrované ztuženou hlinikovou folii _I __. _-_. . . -..-.__ _ __.., . -
^^

_ __ ^
_

_ ._ .
. I

.
.

. __. -__ _ .
' ' i5polečné . _. _ _ _ _ . -_ _ _ _ ^.

_^
_ _.. _ _ __4046

^ ____ Požárni ucpávky proslupú, EI 30 KS

^

2 590 . 1 180

' ^ Zprovozn ěm a zaregulování
I ___ - ._- _. _-___- -_.

KS 1.
,

650 650

^ ^ ^^Montážní, spojovaci a těsníci materiál_. . __ ._..-_ .. _ .__-_ -__
^, KS 1 430 ^. 430i. ._ _ _.__ __

' Projektskute čn8ho provedení!

.
'

___ _
KS .

- .
^

_. _
786 ^

_
^ 786_- -_- _ _- . . - . -.

^' Doprava.- . __._ __- - ._. . .__.J

_ _ _
' _ ___ _ _ __

.
I KS

__ ,.-
^

_ _
1

- _ ,

_ _
^ ^650

_

_
^^650^

I Koordinace s ostatními profesemi, _..._.. _..-. _- -._- _ .___. - _. _ . . _
^, KS 'i

. ___ . ___
7^
__. _

350 ^,. . . _ .
_ _.350

. .. ...___.

r I,__ ._ I_.___ _ . _._ __. __^, '^.CELKEM ^ ^ ^ ^ ^^, _ 16236



POI^ POPIS I Parametry M.j.
Počet . Cena za m.J, ^ Cena za m.j. Celková cena

=íslo i __ .
_- _ .___ - . _ ., _ m.j. dodávka _montáž dod.+montáž

" 1. IELEKTROINSTALACE ^
_

-^ ^ ^
' -. _- - _-_. .

^
.

^^
81417,0

'. 1.1 !ELEKTROINSTALACE DODAVKA
.

_ _
111 Bozvde R522-dozb 1 2 jlti210A/1/B ^._ _

_
^.., ta 1 iOCEP . ks 1 240,0^ 250 0^

14Z0`^

'
_ ,__ _.. _ .__ . _

1.L2 IROZVd (50.01-2,NP) tl bríenf2x1sb č 16A/1/B steva1cc10CEP ks
_ _

1 24q^.
, ^

250 0^
490,0

^,̂

_ _ _
11.3 IROZVd (50.01-3.NP7dzbrolenl2xJstdlOA/1/a

_
stávelicciOCEP ks 1 240 0

,
Z300

a90,0

!
. _-

_ . __
_. .

1.2 ELEKTROINSTALACE MATERIAL(KABELYI VODIČE)
, 490,0

,
_ ,, _

1 2 1 ^Kabel CYKY 20 x 1,Smm2 ' m 15
,

9 0 16 0 ^
1_2_545,0

^i
..

-tL2_^KabICYKT30x1,5mm2 _ __ ^ _
^^ ^ ^

.

m 5
,

___ 12,0
,

_
16,p

315,0
^140,0

^^ tZ3 .KabeICYKY3Jx1,5mm2 _ m 110 11 16,0, 29]0,0
124 IKabeICYKYSJ 15mm2

_

430^0
: __1 2,5 Kab I CYKY 3J x 2,Smm2

^^^
^_ _.._ _ m-_- I

140
-. . 5^

_ 1] 0
- ^^

22 D
1

_
5960,0

. 1.26 IKabICVKY5Jx4mm2 1 520 I
_

260 ]
'^,

-

._ .
1 2.7 IVotl CY2 5(zel./žl: p pojerí) vypalovac pec _

^

. _ _. ._
_

^ ^

..
_m

.
lOD

_.
_ 9

^ -

_ _._...
^ 11

11 0,0..
_-2000,0

1 3 IELEKTROINSTALACE MATĚRIÁL(SPÍNAČEĚÁSWICY^ ^ '
_
] 6]6 0_ _ _

1.3.1 ^Splnaclpl,iazenil __. _ __._-_._ . _ __.. ks 3
_

112,0^ 56,0
_ ,
504,0

', 1.3.2 Spína " vy, řazeni S- .___
_ __ .. _ _ .

ks t 14],D^. 96,0.. 243,0
'^^. 1.3.3 Zásuvka 16A/2SOV,J dnonasobn0 _

^
ks 11 109,0

^
96,0 2255,0

, 1 3 4 Itásuvka 16A/250V, j d onasobn5(demnont i a op ětovne montáž) __ --
_ _ _._ _-_

ks 3 220,0 660,0
13,5'^,Zásukal6A/250V,jdnnassp řepěi.ochranou ks 4 820,0. _ _96,0 3664,0
1.3.6 '^.Zásuvka 16A/900V, IP54 p d omi[kou- demontiž __ ks 2 '

^ I
65,0. 130,0

1 3 7 ;Zásuvka 32A/400V, IP54 pod omítkou demontáž a opét na m táž- - _ _^ ks 1 _' 220,_0^

^^ ^
220,0I

1.4 : ELEKfROINSTALACE MATERIAI^BILE, SVORKY NOSNY
__

MATERIÁU
- _ . _- -

6566 0
_._ '_^ ^191 Krabmo stm-dozdKP67/3 I_ ^ .^ . _. ....-- - - ^ ka z2l e.a 2i^ noo

_ 1.4.2 IKrabi e odbo čná KU 68 1903, včsvorkov ' e a vič ka _ ks 10 32,0^^. ^_ ^112,0^^

^^^^
_ 1_qqp,0

^14.3_^,Krab poochcposple dozdl-K0125E .svork,EP52 ks 1 2150 185,p 400,0
1.4.4 Krab p o ukon čeni k bel c_rvork do 2,Smm2(m.č .2b.L06) ks 2 30,C' 65,0 206,0
1 4S 'Stahovac pasky pro mzvotly vpotlhledu(sada 100ks) ks 1 120,0 250,6 370,0
1 4.6 IHmozdi ky vretn ě vrta a roubu

^^
ks 200 4,0 12 32p0,0

Gš[aLV20/20 č.phslusens[vi14] m c 19p 22 1B0,0
1.5_jELEKTROINSTALACE-S^DLA _ _ .. ^ z5260,C
151 ISvindlad m.é.1.303 pdhletlově selp tl dnkem _

^
. 2x49Vř ,IP21 ks 6 Z480,0 185,0_ .15990,0

15.2 ISVitdl d é.1.3.03 podhled vé,asym t-kesel.p řetlrad kem_ -. - ._ - I 1x49N'IP21_ ^ " ks 2 18]0,0

_
1850^^^^ 4110,0

- -
.

1_5.3..^Svíhdl dom. č .1.2.18 1315podhledo (ms[r600x600mm)s- _-
^

-
'^ 4x18W_,IP21._. ' k_s.

.
__ 4'^.

.__
_ 890p^_

_
_ ___ _ 185,0:_ 4260,0.

159 IDemont z[ ajicho vCtll nachodbá h1215,1.3.W _
^

_
^ I

_ ._ - ._ __- 90,01
^^^

_

. 180,0
1.5.5 Demontazst vajícíchsv[d I kmenoveu bn 1.3.03 IP203x36W ks 8. ^ 900i ř200

Pol. '
POPIS

I
Parametry M.j.

^ Počet Cena za m.J, ^ Cena za m.j. Celkov5 cena
'číslo I_.- _

^^^ ^ ^^^^ ^- ^--
m.j. dodávka . montáž

^
dod.+montaž

- ^1.6 ^'^-0STATNÍPRACE_ ^- 203_eo_,D
1.6.1 IOdpJ n_demonmvany h A uvkových ok h r zvad ěč i _ hod 5 _ 200,0^, 1000p
1 6.2 ^Dem taze stévajlclch zasuvek v parapotn m žlabu _ . _ ^ hod. 5 200,0_ 1000,9
1 6 3 IDem taz st _ ^ cího paraPet h_žlzbu

^ ^
hod 5 200,0' 1000,p___

1 6 4 ^Dem taz k b I že v pa petrim žlabu ^._. - ^ . _ . _.. _.. hod 5^ ^ 200,0: 1000,0-^ -
1.6.5 'Koordnacesostatnímiprofeseml _ _ _ hod 10 250,0 _?500,0_
1.6.6 ,DOk men[ace pro provedeni stavby v 7-m vyhot ven._- _- ... . _.-_

_-
., ks ^ 1

_
_ ^^ 680D,0._

_.
6000,0

1.6.] IDOkumentace skute čn h p vedené ve 3 ech vyhotoveni-.._ _ .-._- _.. '_ .. ks. 1^ 3500,0' 35t10,0
- -^--1.6.8 IReu,znipráce

__ _

_
hod

__.
10'

_

^ ^ 35¢D' 3500,0_ _
- _ . _ _ . -.1.7 ZEDNIC^^PRÁCE__ ^^ ^-_.. _. -. ___ __

_. ^
.

^ ^ 7600,0
__1].1 ,Dráika do zdiva a hetonu 50 x 30mm vč .za č išténi _

.____
_._. . - - ___. _ . . ^. m SO ^ ]0,0 3500,0

1].2 ^Drzzka do zdva a bet nu 100 x 30mm z-š[ění _
_.___ _-. _ __ _ _. - __ ..__ _

.
m 20 130,0 ?600,0

1 7.3 ^Prů ra zdivem a beton p IOOm vězaciš[éni ks 6 230A 1500,0



POL I TECHM1'ICKY POPIS I PARAMETRY I VfROBENO PODLEI pEFEpENLNI Vl'806CEiG_

_ ...

_ _ - ._. .._ ...

^iSLABOPROVD^.__ - -_. _ . ... . .

. __ . _ ...___.- _ _ _.... .. _ _..

^
__.. _ _ _

_. 1 IiSKi^awk[umvanékabeléš . ._. ,.. .. . . ...._._ . ^ _ ^-i-.
_ _. _ . _

_ ll P[chpanelCAi5UTP2^t9 .._ .. ._ _ ._-.. ^I . ^STÁVAIICIKOrvALETALE

_L2 IOypJFa3uvkeLRJ9kGpT@1RP _ . _ . ____ _ STAVqICIKOV^PLETACE_

._i 3 K ti niverz 1 p nt_SUASUVek. _ ^

^1 4.. I P t h ord CAT 5 IRP, delka 1,5 m.__ _ . ^. __ .

, 15 _^K6elUTPCATSbzhalogenni. - - . . _.. ^_. .

16 T bkatlopotllh(dohetonu)_. ___ _ 25mm

_ 1] dTmbNatlooOdlan(dobvmnu)_ ._ . . 32mm I'.
_ __ . ._

_ 1 B Trvbk pevn3elektrons[alacn bezh I g vd čemipiChytek . _'' ZSmm _ I ___ __ _. .

1 9 T b^ ' I kt I I 1 6 n^ ^ t^tek._ . ^^ 32 m ___ ^_.. .-.._

110 T bk ^,? I k I[ I i b h 1 ' t ě hvtek

^

I__40 _ _

111 Marens(mkWr kabelaževicetnem ě lch^m[okolu

_

I ___

3 IPA-rozFlaz

2 EPS ElekMCképo ' gnalizace

i Atlasovatelný Inlnrak[mni aptlcký senzoc 2 úslletlny le moiné nastaNt
21 IP -a^Prowznfrobd. . . _ _ _ .. . . ^ _ . . STAVAlIC1KOMPLETALE

22 Z o^Map,oze ry}^IémujpNm ^ (egrovanym' Izmrem _ STNVAJICIK@APLETACE

23 IKabelbahaloo•nnl1x2x08 .__ __ .,. _ _._. _

_ 24 ITrvhkatlD o^tllahftlobemnu)_ _ _ I 23mm __^. .__-.__._ _.

..2 5 IT bk P ' A kt t I 'be,zh 1 9 .. vč¢IRépgrJlytek _ 2ímm __

26 p_ g mo_vánus^EP3 _ ____I

__2,j_ IRMZe -__ .._. _ _ __... _. _ _^

_ 3,l ISk ř iňkoryrcpmtloklarl,5/3/6^,t00V,EVAQEN_59_ . ._ _ STPVqJiCIKONPLETACE

_32 IS kvnceEVACk ick5stavn p^stkoo I _

_ 3_3 ISorkos^niceEVACk kA_b_ezlawépoJStky. II _ '_ . ...
_ __. I

3.4 ^K b I Earv če t k [ vohSJ.b halogenory_ I ^i,- . . . _--__ .. . _ .. _.

_. i á OM1 iotldnbp"ncnvcka _ _ _ _ _ _ __ ^-..._ _.... _... . . .. .

36 K_ _apm^žd_k M1'odoln58x]Smm __-- --

-

_.

^ ._.. .... __. _ ._
_ _ ^_____

. ...

_ 4 ^Společnipolotky_ sldboproutl ._ _ _ _ _ '

41 pemOn(dč a ě^ Ibi_vb Ilnéno_SO^etlu ._ ^

__92 5 ,zaM1Sxe svémdrbžky50 30 mdoztliva b z n _ f___ __

93 IVrti,alvwup ěr40mmtlobe[ h hoyuažtlmychs[pn

_ 44 IG bnyinstala č [ I. hmoštlinky ry.._ __ _ ^ _ ^

_ 4. IOtl 'enidemo ^M1yvoQti_ kI kabelAŽ_e vatléo ^I_ _ __ ___.. .. .._ .._.

_46 0.{3e.zt5 ^ h^ vekstmkt ovanékabelAFevo ptimžlabu ^ I^ _ . .. __. _ . ._

_9 ].I Cemantáš strvkt k b léze v raoeln m zlabu I ___ .

^^^4.8 fKmrd^nacezostt P...( mi_ _._. _^ ._. .

__49 IOkmentacey p tlnis[aW_y_] rywtoveni ^^

410 Ook nlacesku[_ Foproveden ve3echvyno[oveni ,

_411 PamucpzNyp ěna__. ____ __ __ ._._ ^ .
- I

TYP IA J I POfET M l CENA MJ. II

I

LIONTAS M l. I CENA^^
^^..

^
._.._

___
.

CENA CELKEM
___.. __-._

96 623,D0 Kč

ks , J fYppiHlBdd:' 6HO,OOY, č _ _1 ]95,OO.Kč

ks . _ 5 16],00 Kč 69,00 Kč 1 1 BQ00 Kf

ks 5. ^. 6.00 KL ^ P,00 Kf 1]5,00 Kč

ks 10 1@00 Ké . t_0,00 KL ', 260,00 Kč.

_ , 900 , 9,OOK Č 6,QOKč _ , 13 SOO,OOK č

,m _ 30 _ 5,00 K č _ 3],OO Kf ,_ 1 260,U0 K č

m 90 ; 6^OKč _ 42.OOKČ _ _ _ __2_000,00_Kf

m _ _ __6 ^ 49,Q0 Nt ' 31,00 Kč , 6H8,00 Kf

. m _1B I ]600KČ _ 42,OOKf . 2124COK_

m

I

65 10200K Č '_ 9I,OOKf _ 96H5,OOKč

__ . Az _ 10_ _. 6],00 Kč ._ _ 6]0,0(I K č

^', LELKEM 33 30),00 Kč

_ ks , 3 895,00 Ké , t 55,00 K č 3 t50,00 Ké

, Ns 3 ^ 89,00 Kč ' SQ,00 Kf 441,00 Ki

m_

^

§í _ ' 10.Q01(č I __.11,00 Kč 1 365,00 Ké

, ^ 9í í,00KČ 3],OOKČ _ 1 890,OOKi^

__ _. _. _ m ^, _ 20 I 49,OOKČ '...

^^

3],OOKd. 1]20,OOKč. _ ._.

Ivd^ 2 I^ 350^QOK č __. '. ]OO,OOKč

^nea' z . _ 1 zao,oor.e z 4oo,oDKf
CEIKEM 11 66fi,00K2

ks , 2 , 960,00 KF 1 Há,00 Ki _ 2 290,00 Kč

ks 2 , l5],00 N č ' 65,00 Kf . 999,00 Kč

. _ ^ks,_ __Z 19500KČ.__ 65,OOKf _ 920,OOKf

2x1,5mm2 ,_ _]0

_

23,OOKf i8,00Ké_ _,__2H]O^OKé

E 231 12.00 K č 14.00 Kf 6 QO6,00 x'c.

. ks 233 1400Ké ^ 16,WKč ]_OSQOOK2

^^ ' _' 1,00 Kč 19 OBD,OO.Kč

m2, 43 , . 250,OONE 11 250,OOK2

_ ]0 _ ]O,OOSČ 4900,OOKf

Ns ^ 9 . 80,00 Ké ]20,00 K č

ks 30 _ 15,OOKč 950,DOKf

,had 2 ^

^

250i00Ké . _SOO,OOK č

';hod__ 2 _ _. . 250,OOK č . SOO,ODK č

^^ Fod 2 250,00 Ké 500.C0 N č

_;_M1Od_ 5 , ' 2á0,ODKč 1 250,OOK2

^ I¢ 1 ' 4 600,00 Kč 4 600,00 K č

k3 , 1 1 i00,00 Kč 1 s00,00 Kč

ks 5 ; 6H0,00 Kč 990,00 Kč 6 600,00 Kt



,^̂ ^^^,, ^----ý , .
.^ l( ^r (aivl ^d.r I ^nmrtirc ^`^---^^ ^křs s.r.o, ICašYanova 496/.237 52Q 00 3r'nc

...®^^.,.^.^.^......n®® -m._.___
_ .

_..... __u..,.d..._...,...^_.____v. »_...^. A _......,._...._______.^..,_.=:=

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVYO DÍLO

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

(ZhotoviJe! jako uchazec' o veřejnou zakázku dnkládá jako součás[ své nabidky)



a^
;,,

n Y

^ ^

V:

l'

L

y ^^ ti li

^ C m
Ň C Q^ ^.

>^^ ^
4 ý ry r

co ^ a R
m > 1

,y ^ o O
2 (A m 'U

w
u

^

Ý

Ň

^

q
^

n

Á
N

Ň I I
N

^II ^

I^Ň I ^ , , . , ', ^I^I

U i .
.,.,. ,, . . VI ,. .

^ Ú Ň
I .. ,,. I O ,. ,.

a ^ I m' , ',, ^,. i sl I,. I^ I,šl._^ ,, ^, ,, ^^. I ^.•ml ^I ip ,F cl , t ,m, ^ ,-. m . , . , . ^ .^ , ,^ u^, . ' v^, . .

° N all II I É ^, m^6

q I^Úb ,.^i I lýl NINI^^ i
^ 'N. Ň .H I ď ,, I č I^.ÝI I^ No ' a ml.^,l , Išl, I m. o, ^.o,.

E >>IO>^F-ó^aó^^°-^^EÉv^.v^ ^o,
= NI ^I ^^I%I Ň I d 6 Ň ^_EIÝI Ň J_^O. N

Y
^

O

Ň
N
O

m
C

ó
N

^ Ó
m ^Ú

OQ N
H ý
^

U v

Q čm 9
W
^ ^


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25

